Governo do Estado do Tocantins

Liquidacoes - Acumulado: 6 / 2018

Exercicio: 2018

Unidade

DATA

VALOR

et T CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 94.723.695,04
S018NL00011 | 28/01/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME [ 52000 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00169 | 28/02/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00396 | 28/03/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 04 3.800,00
2018NE00001 | 39476316187 | AMELIO CAYRES DE ALMEIDA [ 2018NL00502 5 5 339093 04 0,00
2018NL00519 | 26/04/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 0a 3.800,00
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 3.800,00
2018NL00665 | 28/05/2018 |  PROCESSO LIQUIDAGAO DO AUXILIO-MORADIA REF. MES DE | 339093 04
MAIO/2018.
2018NL00013 | 20/01/2018 |  LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018M CONFORME [ 200 0a 3.800,00
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 3.800,00
5018NE00002 | 41138856649 JOSE ROFIBOIEFE{;EN;{IBEIRO 2018NL00171 | 28/02/2018 SROCESSO 339093 04
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 3.800,00
2018NL00734 | 29/05/2018 |PROCESSO LIQUIDAGAO TOTAL DO AUXILIO-MORADIA REFERENTE | 339093 04
AO MES DE MAI0/2018
S018NL00029 | 28/01/2018 |  LIQUIPAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME [ 5200 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00182 | 28/02/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NE00003 | 47267070101 | ELENILDAPENHAALVESDE [0 o 00aes | 2g/03/2015 |  LIQUIDAGRO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
BRITO PROCESSO
2018NL00499 | 26/04/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00671 | 28/05/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00026 | 20/01/2018 |  LIQUIPAGAO DO (S) Docg:{aggggsgs) 01/2018-M CONFORME [ 5500 04 3.800,00
2018NE00004 | 09428453153 | VILMAR ALVES DE OLIVEIRA -
2018NL00177 | 28/02/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) Dog%glggo(S) 02/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
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Unidade DATA / VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
2018NL00395 | 28/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00510 - - 339093 04 0,00
2018NEO0004 | 09428453153 |  VILMAR ALVES DE OLIVEIRA | 2018NL00515 | 26/04/2018 | -'QUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) 04/2018 CONFORME | 339493 04 3.800,00
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 3.800,00
2018NL00684 | 28/05/2018 | PROCESSO LIQUIDAGAO TOTAL DO AUXILIO-MORADIA REF. MES | 339093 04
DE MAI0/2018
2018NL00021 | 26/01/2018 |  IQUIDACRD DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME [ 53402 " 3.800,00
PROCESSO
2018NL00183 | 28/02/2018 | IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO () 02/2018 CONFORME 239093 " 3.800,00
PROCESSO
2018NEO000S | 06015182172 | FRANCISCO DA ROCHA MIRANDA | 2018NL00384 | 28/03/2018 | HQUIPAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 03/2018 CONFORME | 339093 04 3.800,00
J018NLO0S01 | 26/04/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 o 3.800,00
PROCESSO
J018NL00677 | 28/05/2018 |  MIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 339093 o 3.800,00
PROCESSO
2018NL00030 | 26/01/2018 |  IQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME [ 55000 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00178 | 28/02/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00397 | 28/03/2018 | LIQUIDACAO DO (5) Doi%glgsoo(S) 03/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
2018NE00006 [ 05698375100 | VALDEREZ CASTELO BRANCO
2018NL00511 - - 339093 04 0,00
2018NL00522 | 26/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 3.800,00
2018NL00679 | 28/05/2018 |PROCESSO LIQUIDAGAO TOTAL DO AUXILIO-MORADIA REFERENTE | 339093 04
AO MES DE MAI0/2018
2018NL00016 | 20/01/2018 |  LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME [ 52002 o 3.800,00
PROCESSO
J018NL00172 | 28/02/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 339093 o 3.800,00
PROCESSO
2018NE00007 | 45030430130 AMALIA MAEII/EVSAANTANA DA | 2018NL00398 | 28/03/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 04 3.800,00
2018NL00497 - - 339093 04 0,00
2018NL00521 | 26/04/2018 | IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00666 | 28/05/2018 LIQUIDAGAO AUXILIO-MORADIA REF. MES DE MAIO/2018 | 339093 04 3.800,00
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Unidade DATA / VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
J018NL00025 | 20/01/2015 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME | 3200~ o 3.800,00
PROCESSO
2018NL00184 | 28/02/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME | -0~ " 3.800,00
PROCESSO
2018NEO0008 | 41614283168 | NILTON BANDEIRA FRANCO | 2018NL00385 | 28/03/2018 | 'QUIPAGRO DO (5) DOCUMENTE (5) 03/2018 CONFORME | 339093 04 3.800,00
2018NL00504 | 26/04/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME | -0~ " 3.800,00
PROCESSO
2016NL00GS1 | 28/05/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME | -0~ o 3.800,00
PROCESSO
2018NL00020 | 26/01/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME | 5000~ o 3.800,00
PROCESSO
2016NL00175 | 28/02/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME | 3300~ o 3.800,00
PROCESSO
UALDEMAR RODRIGUES Liva | 2018NL00399 | 28/03/2018 HQUIDACAO PO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME | 339043 04 3.800,00
2018NE00009 | 64385604134 ODRIGUES
JUNIOR 2018NL00512 i : 339093 04 0,00
J016NL00513 | 26/04/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME | 300~ o 3.800,00
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 3.800,00
2018NL00689 | 28/05/2018 | PROCESSO LIQUIDAGAO TOTAL DO AUXILIO-MORADIA REF. MES | 339093 04
DE AMIO/2018
2018NL00023 | 26/01/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME | 3200~ " 3.800,00
PROCESSO
2018NL00185 | 28/02/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME | -0~ " 3.800,00
PROCESSO
2018NE00010 | 27848280187 | OSIRES RODRIGUES DAMASO | 2018NL00388 | 28/03/2018 [  HQUIDAGRO DO (5) Doi%g'ggo(s) 03/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
J018NL00505 | 26/04/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME | 300~ o 3.800,00
PROCESSO
2016NL00633 | 28/05/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME | 300~ o 3.800,00
PROCESSO
2018NL00024 | 29/01/2015 | IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME | 1200~ o 3.800.00
PROCESSO
2018NL00180 | 26/02/2015 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (5) 02/2018 CONFORNE | 33000 o 3.800,00
2018NE00011 | 93510047168 JORGE FREDERICO b,
2018NL00400 | 28/03/2018 QUIDAGAC DO (5) Do (5) 03/ 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2016NL00495 | 26/04/2015 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (5) 04/2015 CONFORME | 330005 " 3.800,00
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Unidade DATA 4 VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 3.800,00
2018NE00011| 93510047168 JORGE FREDERICO 2018NL00693 | 28/05/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO TOTAL DO AUXILIO-MORADIA REF. MES | 339093 04
DE MAIO/2018
2018NL00028 | 29/01/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME 339003 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00186 | 28/02/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00389 | 28/03/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NEO0012 | 45717656149 CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA —
2018NL00394 | 28/03/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00507 | 26/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00687 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00017 | 29/01/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00173 | 28/02/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NE00013| 07768156870 EDUARDO BONAGURA 2018NL00401 | 28/03/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 04 3.800,00
2018NL00503 - - 339093 04 0,00
2018NL00518 | 26/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00667 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DO AUXILIO-MORADIA REF. MES DE MAIO/2018 339093 04 3.800,00
2018NL00027 | 29/01/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00181 | 28/02/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
2018NE00014 | 27265798848 MAURO CARLESSE PROCESSO
2018NL00402 | 28/03/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00668 - - 339093 04 0,00
2018NL00018 | 29/01/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 3.800,00
2018NL00174 | 28/02/201 4 ’
2018NE00015 | 05969751120 JOSE BONIZ%(SSAGOMES DE 018NLOO 8/02/2018 PROCESSO 339093 0
2018NL00382 | 28/03/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00500 - - 339093 04 0,00

Siafe Tocantins

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO em 15/06/2018 15:45

Pagina 4/46




Unidade DATA / VALOR
NL h HISTORIC N.D | SUBELEMENT:
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO EMISSKO ORICO u o
2018NL00520 | 26/04/2018 | LIQUIDACAO DO (5) Dog%glggo(S) 04/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
JOSE BONIFACIO GOMES DE .
2018NE00015 f 05969751120 SOUZA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 3.800,00
2018NL00669 | 28/05/2018 |  PROCESSO LIQUIDAGAO DO AUXILIO-MORADIA REF. MES DE | 339093 04
MAIO/2018
2018NLO0031 | 29012018 | IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME | 32000~ " 3.800,00
PROCESSO
J018NLO0187 | 28/02/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 239093 y 3.800,00
PROCESSO
JOSE EDUARDO SIQUEIRA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 3.800,00
2018NE00016 | 15277658149 CAMPOS 2018NL00387 | 28/03/2018 SROCESSO 339093 04
J018NL00509 | 26/04/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
J018NL00691 | 28/05/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00019 | 2001201 |  IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME | 12000+ 0a 3.800,00
PROCESSO
2018NLO017S | 28/02/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NE00017 | 16618688191 | ANTONIO PO;;\‘&;{E ANDRADE | 2018NL00403 | 28/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 04 3.800,00
2018NL00506 - - 339093 04 0,00
2018NL00517 | 26/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 239093 y 3.800,00
PROCESSO
2018NL00674 | 28/05/2018 | LIQUIDACAO TOTAL DO AUXILIO-MORADIA REF. MES MAIO/2018 | 339093 04 3.800,00
2018NL00022 | 29/01/2018 |  IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME | 32000~ " 3.800,00
PROCESSO
2018NL00176 | 28/02/2018 | LIQUIPACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 239093 y 3.800,00
PROCESSO
2018NL00404 | 28/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 04 3.800,00
2018NE00018 | 34277323120 | WANDERLEI BARBOSA CASTRO
2018NL00508 - - 339093 04 0,00
J018NLO0S16 | 26/04/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 04 3.800,00
PROCESSO
2018NL00699 | 28/05/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 239093 y 3.800,00
PROCESSO
A saTana p | 201ENL00D40 | 30/01/2018 HQUIDACAO BO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME | 339043 02 34.957,27
zomsngoooss | asosoasoizo | A MAEILVA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME
2018NL00162 | 27/02/2018 QUIDAGAO DO (5) DOCUMENTS (3) 02/ 339093 02 29.950,23
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Unidade DATA . VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
2018NE00019 | 45030430130 | AMALIAMARIA SANTANADA  018n100766 | 01/06/2018 | HQUIPAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME 1 339003 02 46.733,37
2018NL00054 | 31/01/2018 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 1200~ - 34.135,15
PROCESSO
2018NL00160 | 26/02/2018 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 1200~ - 35.000,00
PROCESSO
2018NE00020 | 05060751120 | JOSEBONIFACIO GOMESDE [0 0 oo 16| LIQUIDACRO DO () DOCUMENTO (5) 03/2018 CONFORME | 3200~ . 34.645,00
SOuzA PROCESSO
2018NL00544 | 27/04/2018 | IQUIDAEO DO () DOCUMENTO (5) 047201/ CONFORME | 5200~ - 31.300.00
PROCESSO
2018NL00762 | 01/06/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME | 5200~ - 21.012.9
PROCESSO
2018NL000S7 | 31/01/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 32000~ > 3421285
PROCESSO
2018NL00164 | 27/02/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 02/2018 CONFORME | 32000~ » 34.543.87
PROCESSO
2018NE00021 | 07768156870 EDURDO BONAGURA 01581 00360 | 270372015 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 0372018 CONFORVE | 33003 » 34.468.52
2018NL00574 | 02/05/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04 CONFORME PROCESSO | 339093 02 34.707,00
2018NL00763 | 01/06/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME | 3200~ » 34.272.14
PROCESSO
2018NL000SS | 01/02/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 3200~ » 33.096.11
PROCESSO
2018NL00215 | 01/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) CODAP 02/2018 CONFORME [ 120~ " 34.549,88
PROCESSO
20168100415 | 0370412015 | IQUIDACRO DO (5) DOCUNENTO (5) 0512018 CONFORME | 33000 - 35.719.14
2018NE00023 | 21821003187 ELI DIAS BORGES -
2018NL00572 | 02/05/2018 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 04/2018 CONFORME | 1200~ - 22.856.53
PROCESSO
2018NL00773 . . 339093 02 0,00
2018NL00776 : : 339093 02 0,00
LIQUIDAGRO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 33.271,77
2018NLO0777 | 04/06/2018 PROCESSO CODAP referente ao mes de Maio. 339093 02
2018NL00067 | 01/02/2018 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME | 1200~ » 32.050.00
PROCESSO
LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME _ 32.255,49
2018NE00024 - 27848280187 |  OSIRES RODRIGUES DAMASO 1 518N1 00212 | 01/03/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO PARCIAL DA CODAP REFERENTE AO MES | 339093 02
DE FEVEREIRO DE 2018.
2018NL00409 | 02/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 02 32.126,39
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Unidade DATA : VALOR
\ HISTORIC N.D | SUBELEMENT
e NE CNP) FAVORECIDO NL e ORICO U o
2016NL00545 | 27/04/2015 | IQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (5) 0472018 CONFORME | 33000 > 30.763.72
2018NE00024| 27848280187 | OSIRES RODRIGUES DAMASO -
2018NL00758 | 01/06/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME | 5200~ > 30.269.96
PROCESSO
2018NL00037 | 30/01/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 5200~ " 23.779,23
PROCESSO
LIQUIDACEO DO () DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 45.598,46
2018NL00207 | 01/03/2018 | PROCESSO OBS: LIQUIDACKO DO MES DE FEVEREIRO + | 339093 02
DIFERENCIA DO MES ANTERIOR.
ELENIL DA PENHA ALVES DE -
2018NE00025 | 47267070191 e 2016NL00361 | 28/03/2015 | IQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (5) 03/2018 CONFORME | 33000 - 3757834
2018NL00S43 | 27/04/2018 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME | 32000~ i 35.652.01
PROCESSO
2018NL00751 | 30/05/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME | 32000~ . 27.254,16
PROCESSO
2018NL00038 | 30/01/2018 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 5200~ > 34.092.68
PROCESSO
2018NL00200 | 28/02/2018 | LIQUIPACAO DO (5) DOCUMENTO (S) CODAP 02/2018 CONFORME | 1200~ > 3547712
PROCESSO
2018NEO0026 | 34277323120 | WANDERLEI BARBOSA CASTRO | 2018NL00386 | 28/03/2018 | HIQUIPAGHO DO () DOCUMENTD (5) 03/2018 CONFORME | 339093 02 35.316,40
2018NL00S46 | 27/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 04/2018 CONFORME | 5200~ - 35.285.20
PROCESSO
2018NL00761 | 01/06/2018 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME | 32000~ > 33.062.37
PROCESSO
2018NL00055 | 31/01/2018 | LIQUIDACAO DO () DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 50~ - 34.037.79
PROCESSO
2018NL0006 1 : : 339093 02 0,00
2018NL00214 | 01/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) 02/2018 CONFORME | 32000~ > 35.388.61
PROCESSO
2018NE00027| 09428453153 | VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 7
2O18NLOOALG | 03/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) 03/2018 CONFORME | 3200~ > 3461861
PROCESSO
2018NL00576 | 03/05/2018 | LIQUIDACAO DO () DOCUMENTO (5) 0472018 CONFORME | 50~ - 26.757.80
PROCESSO
2018NL00769 | 01/06/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME | 32000~ . 37.389,87
PROCESSO
2018NE00028 | 93510047168 JORGE FREDERICO 2018NL00059 | 01/02/2018 | HQUIPAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018-M CONFORME 1 339093 02 22.743,64

Siafe Tocantins

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO em 15/06/2018 15:45

Pagina 7/46




Unidade DATA 4 VALOR
e CNPJ FAVORECIDO NL EMISSEO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME _ 30.714,25
2018NL00213 | 01/03/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO PARCIAL DA CODAP REFERENTE AO MES | 339093 02
DE FEVEREIRO.
2018NL00407 | 02/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 02 32.088 44
2018NE00028 | 93510047168 JORGE FREDERICO . oo SorTs C
2018NL00S64 | 02/05/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 239093 - 30.438,54
PROCESSO
2018NL00765 | 01/06/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 239093 " 3242263
PROCESSO
2018NL00036 | 30/01/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 339093 . 34.295 31
PROCESSO
2018NL00157 | 23/02/2018 |  LIQUIDACAO DA CODAP REF AO MES DE FEVERERIO DE 2018. | 339093 02 34.599,75
2018NL00331 - - 339093 02 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 4
2018NE00029 | 06015182172 | FRANCISCO DA ROCHA MIRANDA | 2018NL00332 | 23/03/2018 QUIDAGHO DO (5) BOCUMENTS (3) 03/ 339093 02 34.635,80
2018NL00S24 | 26/04/2018 |  IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 0 34.579,81
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 34.564,22
2018NL00753 | 30/05/2018 |  PROCESSO LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DE DESPESA DE | 339093 02
ATIVIDADE PARLAMENTAR (CODAP), REF. MES DE MAIO/2018.
J018NLO00S1 | 31012018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 239093 " 9.756,52
PROCESSO
2018NL00202 | 28/02/2018 | IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) CODAP 02/2018 CONFORME [ 12000~ " 9.253.36
PROCESSO
2018NLO0411 | 02/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 02 82.599,12
2018NE00030 | 41138856649 JOSEROBERTO MIBEIRO | 2018N100567 - - 339093 02 0,00
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 31.787,25
2018NL00569 | 02/05/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DA ATIVIDADE | 339093 02
PARLAMENTAR (CODAP), REFERENTE AO MES DE ABRIL/2018
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 25.585,82
2018NL00774 | 04/06/2018 | PROCESSO liquidagdo codap parcial referente ao més de maio de | 339093 02
2018, processo 00012/2018.
2018NL000S2 | 31/01/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 339093 . 35.556,91
PROCESSO
2018NL00208 | 01/03/2018 |  LIQUIDACEO DO (S) DO(;lIihodEIEl;'g)o(S) 02/2018 CONFORME 339093 . 35.652,01
2018NE00031 | 45717656149 | CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA R
J018NL00391 | 28/03/2018 |  LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339093 " 35.652,01
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 33.553,27
2018NL00568 | 02/05/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE | 339093 02

PARLAMENTAR (CODAP), REFERENTE AO MES DE ABRIL/2018
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Unidade DATA : VALOR
NL \ HISTORIC N.D | SUBELEMENT
Gestora / NE CNP) FAVORECIDO EMISSAO ORICO U 0
2018NEO0031 | 45717656149 | CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA | 2018NL00759 | 01/06/2018 | HQUIPAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME 1 339093 02 35.881,10
ALAN KARDEC MARTINS LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 34.600,00
2018NE00033 | 43369383187 ipesrita 2018NL00012 | 29/01/2018 S eeon 339003 02
2018NL00063 | 01/02/2018 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 5200~ " 24.746,07
PROCESSO
2018NL0019 | 28/02/2018 | LIQUIPACAO DO (5) DOCUMENTO (S) CODAP 02/2018 CONFORME | 1200~ - 30.242.10
PROCESSO
2018NEO0034 | 06477534215 | PAULO SARDINHAMOURAO | 2018NL00364 | 27/03/2018 | HIQUIPAGHRO DO (S) DOCUMENTD (5) 03/2018 CONFORME | 33093 02 32.181,77
2018NL00S73 | 02/05/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 04/2018 CONFORME | 5200~ - 20.663.60
PROCESSO
2018NL00756 | 30/05/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME | 32000~ > 2194321
PROCESSO
2018NL00014 | 29/01/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 32000~ » 33.022.81
PROCESSO
2O18NL00166 | 27/02/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (5) 02/2018 CONFORME | 3200~ » 31.748.99
PROCESSO
2018NE00035 | 15277658149 |  JOSEEDUARDOSSIQUEIRA oo o o sots | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) 03/2018 CONFORME | 33000~ " 41.640,11
CAMPOS PROCESSO
2018NL00S66 | 02/05/2018 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 04/2018 CONFORME | 1200~ - 32.425.80
PROCESSO
2018NL00760 | 01/06/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME | 5200~ > 3130865
PROCESSO
2016NL00062 | 01/02/2015 | IQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (5) O1/2018-H CONFORME | 33005 > 33.094.23
ADIBNERDO0 | 2reboroees MAURO CARLESSE LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME
2018NL00296 | 14/03/2018 QUIDAGAO DO (5) (5) 02/ 339093 02 35.547,26
PROCESSO
2018NL000S | 26/01/2018 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 32000~ > 35.365.67
PROCESSO
JO18NL00163 | 27/02/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (5) 02/2018 CONFORME | 32000~ > 35.425.57
PROCESSO
2018NEO0037 | 39476316187 | AMELIO CAYRES DE ALMEIDA | 2018NL00359 | 27/03/2018 | HQUIPAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 03/2018 CONFORME 1 339093 02 35.347,13
2O18NL00S63 | 02/05/2018 | LIQUIDACRO DO () DOCUMENTO (5) 04/2018 CONFORME | 330~ » 35.597.62
PROCESSO
2O18NL00750 | 30/05/2018 | LIQUIDACRO DO () DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME | 330~ » 35.652,01
PROCESSO
2018NE00038 | 64385604134 | VALDEMAR RODRIGUES LA 5018N100030 | 30/01/2018 | HIQUIPAGRO DO (5) DOCUMENTE (5) 01/2018 CONFORME | 33093 02 35.200,23
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Unidade DATA / VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
JOTBNLOO1S0 | 26/02/2018 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (5) 02/2018 CONFORME 39093 » 35.200,00
PROCESSO
s 2018NL00363 | 2770372018 | LIQUIDACAO DO (5) Dogﬁgglggo(a 03/2018 CONFORME 39003 i 35.252,06
2018NE00038 | 64385604134 | VALDEMAR J'E?\IE;SIRGUE LIMA _ — —
2018NL005A8 | 2770472018 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (5) 04/2018 CONFORME 30003 - 35.261.07
PROCESSO
2018NL00752 | 30/05/2018 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME 39003 - 35.574.86
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 24.441,60
2018NL00053 | 31/01/2018 PROCESSO Liquidagao parcial da codap do mes de janeiro de 2018 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 28.780,08
2018NL00190 | 28/02/2018 PROCESSO LIQUIDACAO PARCIAL DA CODAP DO MES DE 339003 02
OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA FEVEREIRO 2018.
2018NE00039 | 01617771120 NeTo 2018NL00413 | 02/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 02 28.493,22
2018NL00S49 | 27/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 239093 i 25.515,16
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 25.198,21
2018NL00754 | 30/05/2018 |  PROCESSO LIQUIDACAO PARCIAL DA COTA DE DESPESAS DE | 339093 02
ATIVIDADE PARLAMENTAR (CODAP), REF. MES DE MAIO/2018
2018NL0000S | 29/01/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 39093 . 3211201
PROCESSO
2018NL00156 | 23/02/2018 LIQUIDACAO CODAP REF A FEVEREIRO DE 2018. 339093 02 34.719,98
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 34.385,27
Jo18NEoooao | 166186ss10r | ANTONIO PO;II\IIEAORE ANDRADE | 2018NL00362 | 27/03/2018 RIS 339093 02
2O18NL00SG2 | 02/05/2018 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 239093 . 34.083,56
PROCESSO
2O18NL00764 | 01/06/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 39093 i 34.185,07
PROCESSO
2018NL000G0 | 01/02/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 39093 . 2771412
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 43.589,90
2018NL00209 | 01/03/2018 |  PROCESSO OBS: LIQUIDACAO TOTAL MES DE FEVEREIRO + | 339093 02
DIFERENCIA MES ANTERIOR.
2018NE00041 | - 89392620187 | LUANA MATILDE RIBEIRO LIMA 1750000208 1 02/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 02 35.652,01
2018NL00575 | 02/05/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04 CONFORME PROCESSO | 339093 02 18.205,90
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 39.071,92
2018NL00775 | 04/06/2018 PROCESSO Liquidacdo cadap referente més maio de 2018 + 339093 02
diferencia, processo 00010/2018
2018NE00042 | 05698375100 | VALDEREZ CASTELO BRANCO | 2018NL00010 | 20/01/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 339093 02 35.572,95
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Unidade DATA 4 VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D SUBELEMENTO
2018NL00199 | 28/02/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) CODAP 02/2018 CONFORME 339093 02 35.652,01
PROCESSO
2018NL00392 | 28/03/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339093 02 35.652,01
PROCESSO
2018NE00042 | 05698375100 VALDEREZ CASTELO BRANCO LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 35.652,01
2018NL00570 | 02/05/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE 339093 02
PARLAMENTAR (CODAP), REFERENTE AO MES DE ABRIL/2018
2018NL00767 | 01/06/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 339093 02 35.652,01
PROCESSO
2018NL00035 | 29/01/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 339093 02 35.643,70
PROCESSO
2018NL00201 | 28/02/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) CODAP 02/2018 CONFORME 339093 02 35.529,30
PROCESSO
2018NE00043 | 41614283168 NILTON BANDEIRA FRANCO 2018NL00412 | 02/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 02 35.783,03
2018NL00S65 | 02/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 339093 02 35.652,01
PROCESSO
2018NL00755 | 30/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 339003 02 35.598,66
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 17/01/015140167 10.160,45
2018NL00005 | 25/01/2018 CONFORME PROCESSO 339039 58
2018NE00044 | 40432544000147 CLARO S/A — S = S > C
2018NL00158 | 23/02/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 10/02/01513097- CONFORME 339039 58 10.160,45
PROCESSO
2018NL00197 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FATURA CONSUMO DE AGUA REF. JANEIRO/2018 | 339039 44 8.522,58
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 1013769 CONFORME 5.049,45
COMPANHIA DE SANEAMENTO 2018NL00279 [ 14/03/2018 PROCESSO pagamento fatura consumo de agua ref. fevereiro/2018 339039 44
2018NE00045 | 25089509000183 =
DO TOCANTINS - SANEATINS | 2018NL00341 | 26/03/2018 | LIQUIDAGCAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339039 44 8.742,21
2018NL00652 | 21/05/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04 CONFORME PROCESSO | 339039 44 9.424,20
2018NL00789 | 13/06/2018 liquidagdo total fatura n® 17772352 BRK processo 00471/2014 339039 44 10.626,56
COMPANHIA DE SANEAMENTO 0,00
2018NE00046 | 25089509000183 DO TOCANTINS - SANEATINS 2018NL00015 - - 339092 39
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 0,00
2018NE00047 | 25053125000100 ESTADO DO TOCANTINS 2018NL00033 - - 339046 01
2018NL00032 | 29/01/2018 LIQUIDAGCAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00184459 CONFORME 339039 7 3.528,00
PROCESSO
SIND DAS EMP DE TRANSP COL LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00186401 CONFORME 3.675,00
2018NE00048 | 38132932000241 ROD URB PAS MUN TO 2018NL00148 | 22/02/2018 PROCESSO 339039 72
2018NL00316 | 15/03/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCFE%E(?IEngc()S) 00188070 CONFORME 339039 7 3.675,00
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Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
S018NL00451 | 17/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (5) 00189859 CONFORME | 1= i, 3.822,00
PROCESSO
SIND DAS EMP DE TRANSP COL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 3.822,00
2018NE00048 | 38132932000241 o e T 2018NL00616 | 15/05/2018 SIS 339039 72
Liquidagdo referente a compra de credito para o sistema de 1.617,00
2018NL00791 | 13/06/2018 ramemorte mraceeo 10 0021515017 339039 72
01 0,00
07
2018NL00034 - - 319011 0,00
43 0,00
45 0,00
FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00043 - - 319011 01 0,00
01 4.856.134,97
< 07 50.564,68
2018NL00131 | 09/02/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME | 3,00+ ,
PROCESSO 43 130.762,88
45 123.364,79
UNIAO NACIONAL DOS LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 2.715,99
0062799200181 | | S Ao Rer 0% o | 2018NL00131 | 09/02/2018 EMEAS 319011 01
01276413000166 | SINDICATO DO LEGISLATIVO | 2018NL00131 | 09/02/2018 | MIQUIPAGAO DO (S) DOCUMPEF'{\‘OT(?EéSS)OFOPAG 01/2018 CONFORME | 54444 01 16.636,55
TOCANTINS GOVERNO DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 1.155.081,51
01786029000103 e o 2018NL00131 | 09/02/2018 A 319011 01
2018NE00049 | 0588345000133 |  BANCO DO EMPREENDEDOR | 2018NL00131 | 09/02/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) DOCUMPEF'{\‘J?EZ(;?OFOPAG 01/2018 CONFORME | 5444 01 343,42
ASSOCIACAO DO PARLAMENTO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 800,00
03489736000163 VATONLD - oA 2018NL00131 | 09/02/2018 MRS 319011 01
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 643,48
03659166003470 iriesriveos 2018NL00131 | 09/02/2018 ey 319011 01
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 2.721,15
05278848000109 NI DL P s 2018NL00131 | 09/02/2018 ey 319011 01
07207996000150 BANCO BMC 2018NL00131 | 09/02/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUMPEI'R\‘OT(?EQOFOPAG 01/2018 CONFORME | 51444 01 58.186,88
PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 285,06
07879775000128 ey P T PEEY S 2018NL00131 | 09/02/2018 EMEAS 319011 01
17167412000113 FINANCEIRA ALFA S/A 2018NL00131 | 09/02/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUlegggEgsé)oFOPAG 01/2018 CONFORME | 51444 01 45.438,31
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 269.980,78
25053125000100 | ASSEMPLETALECLATIVE DO 1 2018N100131 | 09/02/2018 EMEASA 319011 01
IGEPREV - INST DE GESTAO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 460.758,08
25091307000176 | OSPRET- BT OFSESTAO | 2018NL00131 | 09/02/2018 A 319011 01
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Unidade DATA . VALOR
o NE CNPJ FAVORECIDO NL EmSeio HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
SECRETARIA DE ESTADO DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 171.353,56
26894022000136 ADMINISTRACAG 2018NL00131 | 09/02/2018 PROCESD 319011 01
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 301.362,02
29979036053856 SECURIDADE SOCIA 2018NL00131 | 09/02/2018 A 319011 o1
ASLETO - ASSOC. DOS SERVID. LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME 353.881,43
N 33564717000115 eIoATIVO TG 2018NL00131 | 09/02/2018 A 319011 o1
6074694800012 BANCO BRADESCO S/A 2018NL00131 | 09/02/2018 | HIQUIPAGAO DO () DOCUMF,EFL“ggEgz)()FOPAG 01/2018 CONFORME | 5,444 01 140.088,83
62136254000199 | BANCO CRUZEIRO DO SUL S/A | 2018NL00131 | 09/02/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMFFgggEgz)()FOPAG 01/2018 CONFORME | 54444 01 176.335,24
90400888211780 | BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A | 2018NL00131 | 09/02/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMFFgggEgz)()FOPAG 01/2018 CONFORME | 54444 01 206.123,07
2018NL00042 - - 319094 01 0,00
2018NE00050 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO z
2018NL002773 | 08/03/2016 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 01/2018 CONFORME | 5 0o o1 187.331,45
PROCESSO
2018NL00041 ; ; 319092 11 0,00
2018NE00051|  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO _
2018NL00272 | 08/03/2018 Liquidacio DEA FOPAG janeiro/2018 319092 11 12.650,42
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME 1.900,00
2018NL00045 | 30/01/2018 | PROCESSO OBS: Referente a 15 do mes de janeiro/2018. conforme | 339093 04
oficio n® 190 - P.
2018NE000S2 | 33318344168 | IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA [0 o oo 0 o 1™ LIQUIDAGAO DO (5) DO(;lIihodEIElgg)o(S) 02/2018 CONFORME 239093 " 3.800,00
2018NL00405 | 28/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 239093 y 3.800,00
PROCESSO
2018NE00053 | 48579394104 |ANTONIO Evﬁﬁﬁ%IRSTA PEREIRA | 5018NL00044 - - 339093 04 0,00
2018NE00056 | 0365916003470 [>T TR0 BRESILERD POMEIO | 2018n100046 | 30/01/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO () DARF CONFORME PROCESSO | 319013 40 1.228,46
2018NE00057 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00321 | 28/02/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUMPEF'{\‘OT(?EéSS)OFOPAG 01/2018 CONFORME | 514443 02 6.097,46
2018NE00059 | 48579394104 |ANTONIO EV@SEIECL)IRSTA PEREIRA 1 5018NL00056 - - 339093 02 0,00
AGENCIA MULTIFACE DE LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 20897, 20870 CONFORME 193.461,80
2018NE00060 | 37363371000148 S RGPAGANDA LTOA 2018NL00048 | 31/01/2018 PROCESSH 339092 39
FUNDACAO UNIVERSIDADE - 9.813,95
2018NE00061 [ 05149726000104 | ' Lot VTS | 2018NL00047 | 31/01/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO () GRU CONFORME PROCESSO | 319092 9%
BRASILCARD ADMINISTRADORA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 68377 CONFORME 35.737,68
2018NE00062 | 03817702000150 OF CARTOES LYDA 2018NL00049 | 31/01/2018 ROCESSO 339092 39
2018NE00063 | 2485151100185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00317 | 15/03/2018 | LIQUIPAGAO DO (S) Docugggggs(ssg 21083, 21084 CONFORME | 53439 88 13.071,33
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Unidade DATA / VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
2018NL00376 - - 339039 88 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21178, 21189, 21204 19,65
2018NL00377 | 27/03/2018 PO PROCes 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21197, 21198, 21199, 21200, 13.120,80
2018NLO0485 [ 24/04/2018 {51501 "»1202, 21203, 21205, 21206, 21207 CONFORME PROCESSO | 339039 88
JOTENLO04SS | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21251 CONFORME 39039 o8 700,00
PROCESSO
SOLENLO04S7 | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21252 CONFORME 39039 o8 700,00
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21249 CONFORME 112,17
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - To | 2018NL00488 [ 24/04/2018 PROCESSO 339039 88
2OTENLO048S | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21250 CONFORME 39039 " 50,20
PROCESSO
2OTENLO040 | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21256 CONFORME 39039 " 254.75
PROCESSO
JOTENL00492 | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21271 CONFORME 39039 " 179,63
PROCESSO
2018NL00643 | 21/05/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21303 CONFORME 39039 ” 700,00
PROCESSO
2018NE00063 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21415, 21434, 21459 1.746,05
2018NL00736 | 29/05/2018 RO PROCen 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 20914, 20915, 20916, 20917, 691.387,80
2018NL000S0 | 31/01/2018 | 20918, 20923, 20924, 20925, 20931, 20932, 20933, 20934 339039 88
CONFORME PROCESSO
JO18NL00196 | 28/02/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21077 CONFORME 239039 o6 84.789,50
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21067, 21068, 21069, 21070, 576.298,30
2018NL00217 [ 01/03/2018 {5171 ">1072, 21073, 21074, 21075, 21076 CONFORME PROCESSO | 339039 88
2018NL00317 | 15/03/2015 | LIQUIDACEO DO () DOCUMENTO (S) 21083, 21084 CONFORME | 1200 ” 269.903.32
PROCESSO
7363371000145 | AGENCIA MULTIFACE DE
PROPAGANDA LTDA 2018NL00376 - - 339039 88 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21178, 21189, 21204 86.261,28
2018NL00377 | 27/03/2018 o prmes 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21197, 21198, 21199, 21200, 563.177,50
2018NLO0485 [ 24/04/2018 {51501 "»1202, 21203, 21205, 21206, 21207 CONFORME PROCESSO | 339039 88
J018NL00486 | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21251 CONFORME 39039 ” 37.650,00
PROCESSO
2018NL00487 | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) D%%ggg (5) 21252 CONFORME 339039 88 34.650,00
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Unidade DATA 4 VALOR
FAVORECID NL ~ HISTORIC N.D | SUBELEMENTO
Gestora / NE CNP) ORECIDO EMISSAO ORICO
2018NL00488 | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21249 CONFORME 339039 o8 6.926,04
PROCESSO
2018NL00489 | 24/04/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21250 CONFORME 339039 88 1.457,80
PROCESSO
2018NL00490 | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21256 CONFORME 339039 88 4.891,18
PROCESSO
2018NL00491 | 24/04/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21258 CONFORME 339039 o8 5.154,31
PROCESSO
2018NL0042 | 24/04/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21271 CONFORME 239039 o6 4.029,39
PROCESSO
2018NL00619 | 15/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21305 CONFORME 239039 o6 84.789,50
AGENCIA MULTIFACE DE PROCESSO
201ENERN003 | 37363371000148 PROPAGANDA LTDA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21284 CONFORME
2018NL00642 | 21/05/2018 QUIDAGAO DO (5) ) 339039 88 6.337,76
PROCESSO
2018NL00643 | 21/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21303 CONFORME 339039 o8 34.650,00
PROCESSO
2018NL0064S | 21/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21304 CONFORME 339039 o8 1.414,00
PROCESSO
2018NLO0646 | 21/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21333 CONFORME 339039 88 33.330,00
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21415, 21434, 21459 169.965,64
2018NL00736 | 29/05/2018 CONFORME PROCESSO 339039 88
2018NL00737 | 26/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21326 CONFORME 339039 o3 10.100,00
PROCESSO
2018NL00149 | 22/02/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 69457 CONFORME 339039 % 38.134 36
PROCESSO
2018NL00274 | 13/03/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 70611 CONFORME 239039 % 38.631,65
PROCESSO
2018NL00378 | 27/03/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339039 99 4.178,21
BRASILCARD ADMINISTRADORA A
2018NE00064 | 03817702000150 DE CARTOES LTDA 2018NL00421 | 05/04/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DO(;%I‘SE';;SOO(S) 03/2018 CONFORME 339039 99 50.352,11
— - . —
2018NLO0611 | 08/05/2018 liquidagao total nf. n® 73569, E;r:g:ssa Brasicard administradora de 339039 99 48.736,24
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 75576 CONFORME 51.953,06
2018NL00790 | 13/06/2018 PROCESSO liquidagdo total nf. n® 75576, Empresa Brasicard 339039 99
administradora de cartOes.
2018NE00065 | 33318344168 | IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA | 2018NL00065 | 01/02/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUMENTO (5) 01/2018 CONFORME | 335495 02 16.200,00

PROCESSO
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Unidade DATA . VALOR
NL ¥ HISTORIC N.D | SUBELEMENTO
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO EMISSAO ORICO
LIQUIDAGAO DO () DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 34.300,00
2018NL00192 | 28/02/2018 |  PROCESSO LIQUIDACAO PARCIAL DA CODAP REF. O MES DE | 339093 02
2018NE00065 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA FEVEREIRO 2018.
2018NL00414 | 02/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 02 24.955,48
2O18NL000GS | 01/02/2015 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (5) 0000120 CONFORME | 3200 - 1.299.20
PROCESSO
JO18NL00132 | 09/02/2015 | IQUIDACRO DO () DOCUMENTO (S) 000246, 000277 CONFORME | 12000 u 3.735,20
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000277 CONFORME 3.572,80
2018NE00066 | 01536754000395 J. CAMARA & IRMAOS S/A 2018NL00420 | 04/04/2018 QUIDAG ®) PROCESSO( ) 339039 47
2018NL00466 - - 339039 47 0,00
JO18NL00467 | 200472015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (5) 0000111 CONFORME | 32000 s 1.786,40
PROCESSO
2018NL00648 | 21/05/2018 Liquidacao total da nf n® 0000328. 339039 47 1.786,40
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000004, 63,00
2018NL00154 | 23/02/2018 201800000000015 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000024, 87,00
2018NL00340 | 26/03/2018 201800000000025 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000022, 297,23
2018NL00406 | 28/03/2018 201800000000026, 201800000000031, 201800000000032 339039 88
CONFORME PROCESSO
2018NL00425 - - 339039 88 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000047, 172,85
2018NL00427 | 05/04/2018 201800000000033 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000034, 363,90
2018NL00428 | 06/04/2018 201800000000042 CONFORME PROCESSO 339039 88
2018NE00067 | 24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000043, 3.503,65
2018NL00429 [ 06/04/2018 | 5(1300000000044, 201800000000046 CONFORME PROCESSO | 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000045, 99,38
2018NL00430 | 06/04/2018 201800000000048 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000060 26.096,51
2018NL00468 | 23/04/2018 S ORME SROCes 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000061, 54.06
2018NL00469 | 23/04/2018 201800000000056 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000018, 1.023,81
2018NL00471 | 23/04/2018 201800000000019 CONFORME PROCESSO 339039 88
2018NL00474 - - 339039 88 0,00
JO1BNLO047S | 230472018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000053, 30039 ” 2.950.46

201800000000052, 201800000000051 CONFORME PROCESSO
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Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000054, 543,67
2018NL00477 [ 23/04/2018 201800000000055 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000057 55,93
2018NL00479 | 23/04/2018 MRSV 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000058 2.430,03
2018NL00480 | 23/04/2018 MRSV 339039 88
24851511000185 | - PREFEITURA DE PALMAS - TO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000059 9928
599,
2018NL00482 | 23/04/2018 O o RO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000062 6,00
2018NL00484 | 23/04/2018 e s 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000081, 462,36
2018NL00735 | 29/05/2018 | »41800000000082, 201800000000083 CONFORME PROCESSO | 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000004, 127.197,00
2018NLO0154 | 23/02/2018 201800000000015 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000024, 175.653,00
2018NL00340 | 26/03/2018 201800000000025 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000022, 102.244,92
2018NL00406 | 28/03/2018 201800000000026, 201800000000031, 201800000000032 339039 88
CONFORME PROCESSO
2018NE00067 2018NL00425 - - 339039 88 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000047, 179.684,10
2018NL00427 | 05/04/2018 201800000000033 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000034, 45.729.15
2018NL00428 | 06/04/2018 201800000000042 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000043, 8041735
38136008000152 | TV3 ASSESSORIA COMUNICACAO 2018NLO0429 | 06/04/2018 | 51800000000044, 201800000000046 CONFORME PROCESSO | 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000045, 12.488 12
2018NL0O0430 | 06/04/2018 201800000000048 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000060 85.623,49
2018NL00468 | 23/04/2018 RS 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000061, 6.793,54
2018NL00469 | 23/04/2018 201800000000056 CONFORME PROCESSO 339039 88
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000018, 103.452,45
2018NL00471 | 23/04/2018 201800000000019 CONFORME PROCESSO 339039 88
2018NL00474 - - 339039 88 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000053, 81.988,12
2018NLO0475 [ 23/04/2018 | 51800000000052, 201800000000051 CONFORME PROCESSO | 339039 88
J018NL00477 | 23/0472018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000054, 39039 ” 5072107

201800000000055 CONFORME PROCESSO
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Unidade DATA / VALOR
3 FAVORECID NL ¥ HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
Gestora / NE CNP 0 O EMISSAO
JO18NL00475 | 23/04/2018 LIQUIDACAO DO ((:So)Ntl):(c))iLl\J/II\gEFI)\l;c())CI(ESS)SéO1800000000057 239039 o8 7.028,74
2018NL00480 | 23/04/2018 LIQUIDAGAO DO éSO)N[;%imEIL\'RTgC(E?SéO1800000000058 339039 88 19.613,58
TV3 ASSESSORIA COMUNICACAO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000059 3.438,22
2018NE00067 | 38136008000152 PRV 2018NL00482 | 23/04/2018 MRSV 339039 88
2018NL00484 | 23/04/2018 LIQUIDAGAO DO é%)NDF%imEyRTgc(Esé)séo1800000000062 339039 88 754,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000081, 28.189,14
2018NL00735 | 29/05/2018 | »41800000000082, 201800000000083 CONFORME PROCESSO | 339039 88
2018NL00069 | 01/02/2018 | HIQUIPAGAO DO (S)Cgﬁ%g"ﬁ'g%agg%ooow7' 000000036 | 339937 03 17.730,68
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000064, 17.790,68
2018NL00203 | 28/02/2018 201800000000065 CONFORME PROCESSO 339037 03
2018NL00342 - - 339037 03 0,00
01786029000103 [ TOCANTINS GOVERNO DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000086 17.790,68
ESTADO , 790,
2018NL00344 | 26/03/2018 201800000000087 CONFORME PROCESSO 339037 03
2018NL00SA1 | 26/0472015 | IQUIDACRO DO (5) DOCUMEgggEgsS) C?oo123, 000124 CONFORME | o0 0 17.790,68
2018NL00G57 | 22/05/2015 | IQUIDACEO DO (5) DocumggggEgsg C;)00149, 000148 CONFORME | o0 0 17.790.68
2018NL00068 - - 339037 03 0,00
2016NL0006S | 01/02/2015 | LIQUIDACRO DO (S)C co)ﬁcF:gl\R/lﬁrgTP% (()sC)EcSJg%oooow, 000000036 | 530057 0 302.781,67
2018NE00068 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000064 302.487,53
2018NL00203 | 28/02/2018 201800000000065 CONFORME PROCESSO 339037 03 Y
0860904700016 | JORIMA SEGLE%QCA PRIVADA | 2018NL00342 - ] - 339037 03 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000086, 302.510,63
2018NL00344 | 26/03/2018 201800000000087 CONFORME PROCESSO 339037 03
2018NL00541 | 26/04/2015 | IQUIDACEO DO (5) DOCUMEgggEgsS) C?oo123, 000124 CONFORME | o0 0 303.028,07
2018NL00G57 | 22/05/2015 | IQUIDACEO DO (5) DocumggggEgsg C;)00149, 000148 CONFORME | o0 0 302.931,05
2018NL00069 | 01/02/2018 | HIQUIPAGRO DO (5) DOCUNIENTD (5) 000000037, 000000036 1 339037 03 18.531,96
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000064, 18.531,96
2018NL00203 | 28/02/2018 201800000000065 CONFORME PROCESSO 339037 03
2018NL00342 - - 339037 03 0,00
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Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000086, 18.531,96
2018NL00344 | 26/03/2018 201800000000087 CONFORME PROCESSO 339037 03
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00541 | 26/04/2018 |{IQUIPAGAO DO (S) DOCUMESSSE%?OOIB' 000124 CONFORME | 339437 03 18.531,96
2O18NL00GS7 | 22/05/2018 | IQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 000143, 000148 CONFORME | 1-00- . 18.531,96
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 000000037, 000000036 31.534 .85
2018NL00069 | 01/02/2018 ONFORIE PrOkees 339037 03
2018NE00068 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000064, 31.828,99
2018NL00203 | 28/02/2018 201800000000065 CONFORME PROCESSO 339037 03
29979036053856 | No° - INSTITUTO NACIONAL DA — . LIQUIDACRO DO (S) DOCUMI-ENTO (S) 201800000000086 — = 3 300’2;(;
SEGURIDADE SOCIA ) 1.805,
2018NL00344 | 26/03/2018 201800000000087 CONFORME PROCESSO 339037 03
SO1ENLO0SAL | 26/04/2015 | IQUIDACRO DO () DOCUMENTO (S) 000123, 000124 CONFORME | 1200 03 31.288,45
PROCESSO
2018NL00GS7 | 22/05/2015 | IQUIDACRO DO () DOCUMENTO (S) 000143, 000148 CONFORME | 1200 03 3138547
PROCESSO
2018NL00070 | 017022018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 000012 CONFORME 39037 . 6.060,62
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000223 6.060,62
2018NL00204 | 28/02/2018 B o &2 339037 02
TOCANTINS GOVERNO DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000328 CONFORME 6.060,62
01786029000103 b oon 2018NLO0410 | 02/04/2018 SIS 339037 02
2O18NL00SA0 | 26/04/2015 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (5) 201800000459 CONFORME | 1200 " 6.060,62
PROCESSO
2018NL006H4 | 21/05/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (5) 201800000580 CONFORME | 1200 - 6.060,62
PROCESSO
2018NE00069 2018NL00070 | 01/02/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 000012 CONFORME 339037 02 438.434,75
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000223 438.619,93
2018NL00204 | 28/02/2018 O o RO e 339037 02
FENIX ASSESSORIA E GESTSO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000328 CONFORME 437.436.41
04795101000157 o O E B 2018NL00410 | 02/04/2018 rehlied 339037 02
2O1ENL00SA0 | 26/04/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000459 CONFORME | 1200 . 238.746,98
PROCESSO
2016NL00644 | 21/05/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000580 CONFORME | 1200 . 438.938,35
PROCESSO
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00070 | 01/02/2018 LIQUIDAGAC DO (S) Doggg'gggs%(s) 000012 CONFORME 339037 02 25.252,57
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Unidade DATA / VALOR
L ¥ HISTORIC N.D | SUBELEMENT
e NE CNPJ FAVORECIDO N el ORICO u 0
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000223 25.252,57
2018NL00204 | 28/02/2018 S ORME SROCes 339037 02
2018NL00410 | 02/04/2015 | LIQUIDACEO DO () Dogﬁgglgggo(S) 0000328 CONFORME | 120 - 25.252.57
2485151100018> | PREFEITURA DE PALMAS - TO TQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000459 CONFORME
2018NL00540 | 26/04/2018 | HIQUIPAG (S) bocu (5) > 339037 02 25.252,57
PROCESSO
2O18NL006H4 | 21/05/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000580 CONFORME | 1200 i 25.252,57
PROCESSO
>018NE00069 2018NL00070 | 01/02/2015 | LIQUIDACEO DO (5) DOCUMENTO (S) 000012 CONFORME 39037 i 35.303,37
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000223 35.118,19
2018NL00204 | 28/02/2018 e s 339037 02
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000328 CONFORME 36.301,71
29979036053856 Sho RIOADE SCan 2018NL00410 | 02/04/2018 rehl i 339037 02
2018NL00S40 | 26/04/2018 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (5) 201800000459 CONFORME | 1200 i 32.991.14
PROCESSO
2018NL00644 | 21/05/2018 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (S) 201800000580 CONFORME | 1200 . 34.799,77
PROCESSO
JOIBNE00071| 48579304104 |ANTONIO EVANGELISTA PEREIRA | 50 oo =7+ - [ LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (S) CODAP 01/2018 CONFORME | 300~ i 17.259,70
JUNIOR PROCESSO
2018NE00073 | 40925587168 | LUCIENIO MONTEIRO COSTA | 2018NL00096 - - 319092 94 0,00
EMPRESA BRASILEIRA DE LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000027389 CONFORME 8.792,58
2018NEO0074 | 34028316788347 | COPREOA BRASILEIRA DE 1 2018NL00098 | 05/02/2018 oRocreas S I 339092 39
BRASILCARD ADMINISTRADORA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018 CONFORME 9.147,29
2018NE00075 | 03817702000150 baitilive 2018NL00099 | 05/02/2018 rehl i 339092 39
2O18NL00103 | 07/02/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 13/24 CONFORME | 12000~ - 70.074.22
PROCESSO
2018NL00247 | 06/03/2018 | LIQUIDACAO PARCELA 14/24 INDENIZACAO A SERVIDORES | 339093 02 70.074.22
2018NL00313 | 14/03/2018 Liquidagdo da parcela 15/24 referente indenizagao a servidores. | 339093 02 70.074,22
2018NL00352 | 27/03/2015 | LIQUIDACAO DA PARCELA 16/24 REFERENTE INDENIZACRO A | 1300~ . 70.074.22
SERVIDORES.
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 70.074,22
2018NE00076 | 25053125000100 I 074,
ESTADO DO TOCANTINS | 2018NL00441 | 06/04/2018 PROCESSO - INDENIZACAO A SERVIDORES. 339093 02
2018NL00S2S | 26/04/2018 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 16/24 CONFORME | 12000~ » 70.074.22
PROCESSO
2018NL00G28 | 15/05/2018 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME | 120~ » 70.074.22
PROCESSO
2018NL00670 | 28/05/2015 | LIQUIDACAO DO (5) Docupnggl\éTEg S(g) PARC 20/24 CONFORME | L - 70.074.22
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Unidade DATA / VALOR
e | NE CNP) FAVORECIDO NL alles HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
J018NL00696 | 28/05/2015 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME | 3200~ - 70.074.22
2018NE00076 | 25053125000100 | ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO PROCESS9
ESTADO DO TOCANTINS R
2018NL00705 | 28/05/2015 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME | -0~ - 70.074.22
PROCESSO
2018NL00104 | 07/02/2015 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 13/24 CONFORME | -0~ - 38.222.32
PROCESSO
LIQUIDACAO PARCELA 14/24 INDENIZAGRO A SERVIDORES - 38.222.32
2018NL00249 | 06/03/2018 ONORAR oS ADvoCaod 339093 02
Liquidagdo da parcela 15/24 referente honorarios advocaticios sobre 38.222,32
2018NL00314 | 14/03/2018 ez  Seidores 339093 02
LIQUIDACKO DA PARCELA 16/24 REFERENTE HONORARIOS 38.222.32
2018NL00354 | 27/03/2018 ADVOCATECIOS S/ INDENIZACAO A SERVIDORES. 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 38.222,32
2018NL00442 | 06/04/2018 | PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS S/ INDENIZACAO A | 339093 02
LIVIA CRISTINA PACHECO-SOC
SERVIDORES.
2018NE00077 | 28287775000109 DD DE AUOCACIA )
2018NL00529 | 26/04/2015 | LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME | -0 o~ " 38.222.32
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME 38.222,32
2018NL00629 | 15/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 38.222.32
2018NL00672 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME 38.222.32
2018NL00697 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME 38.222,32
2018NL00710 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
2018NL00105 | 07/02/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 13/24 CONFORME | 1200~ . 19.111,15
PROCESSO
LIQUIDACAO PARCELA 14/24 INDENIZAGAO A SERVIDORES - 19.111,15
2018NL00250 | 06/03/2018 ONOR A0S CONTABEIS 339093 02
Liquidacdo da parcela 15/24 referente honorarios contabeis sobre 19.111,15
2018NL00315 | 14/03/2018 doeacio » semidores 339093 02
LIQUIDACAO DA PARCELA 16/24 REFERENTE HONORARIOS 19.111,15
2018NE00078 | 28502241000158 | CAPTTAL ASSEE?SEIA CONTABIL | 2018NL00355 [ 27/03/2018 CONTABEIS S/ INDENIZACAO A SERVIDORES. 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 19.111,15
2018NL00443 | 06/04/2018 | PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS S/ INDENIZACAO A 339093 02
SERVIDORES.
2016NL00530 | 26/04/2015 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME | 300~ i 1911115
PROCESSO
2018NL00630 | 15/05/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME | 1200~ i To11L15

PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS.
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Unidade DATA / VALOR
Contors 1 NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSEO HISTORICO N.D | SuBELEMENTO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 19.111,15
2018NL00673 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS. 339093 02
CAPITAL ASSESSORIA CONTABIL LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME 19.111,15
2018NE00078 | 28502241000158 e 2018NL00698 | 28/05/2018 PROCESS0 - HONORARICS CONTABELS. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME 19.111,15
2018NL00711 | 28/05/2018 PROCESS0 - HONORARICS CONTABELS. 339093 02
2018NL00100 | 05/02/2018 | LIQUIDACRO DO (S) Docuphglg\éTEg S(S) PARC 01/04 CONFORME | o oo o 18.087,75
2018NE00080 | 40925587168 | LUCIENIO MONTEIRO COSTA .
2018NL00620 | 15/05/2018 | IQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 02,03 E 04 CONFORME | ;0o o 54.263,25
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00001 CONFORME 3.308,88
2018NL00108 | 07/02/2018 PROCESSO Liquidacdo de didrias cfme solicitagdes em anexo. 339014 01
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 2.301,83
2018NL00210 | 01/03/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACOES | 339014 01
ANEXA.
2018NE00081 | 77817052115 ALON NERY AMARAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 719,32
2018NL00225 | 05/03/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO | 339014 01
ANEXA.
2018NL00280 | 14/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 239014 oL 719,32
PROCESSO
2018NL00393 | 28/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339014 01 431,59
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 74610 CONFORME 18.052,69
2018NLO0655 | 21/05/2018 339039 19 :
0381702000150 | BRASILCARD ADMINISTRADORA /05/ PROCESSO
DE CARTOES LTDA LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 72838, 73004 CONFORME 3.905,61
2018NE00082 2018NLO0770 | 01/06/2018 PROCESSO Brasilcard administracdo de cartdes. 339039 19
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00655 | 21/05/2018 HQUIDAGAO O (5) DOCUIHERTO (5) 74610 CONFORME 339039 19 147,52
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00001 CONFORME 838,84
2018NL00106 | 07/02/2018 PROCESSO Liquidacdo de diarias cfme solicitagdo em anexo. 339014 01
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 599,17
2018NL00211 | 01/03/2018 PROCESSO LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 339014 01
SOLICITACAO ANEXA.
2018NE00083 | 79797598187 JOAO LUIZ CARNEIRO T T T T e
2018NL00473 | 23/04/2018 QUIDAG. ©) (5) 04/ 339014 01 838,84
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 1.078,51
2018NL00772 | 04/06/2018 | PROCESSO LIQUIDAGOES DE DIARIAS AO SERVIDOR CONFORME | 339014 01
SOLICITACOES ANEXA.
2018NE00084 | 03616854164 | LIS CRISTAL ALVES SIQUEIRA | 2018NL00109 | 07/02/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00001 CONFORME 339014 01 664,85
PROCESSO Liquidacao de diarias cfme solicitagao em anexo.
2018NE00085 | 02708800388 ROLF COSTA VIDAL 2018NL00112 | 07/02/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00001 CONFORME 339014 01 599,17

PROCESSO Liquidacdo de diéria cfme solicitagdo em anexo.
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Unidade DATA / VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00001 CONFORME 873,45
2018NLO0111 f 07/02/2018 PROCESSO Liquidacdo de diaria cfme solicitagdo em anexo. 339014 01
2018NL00284 - - 339014 01 0,00
2018NE00086 | 18085078864 | SANDRO HENRIQUE ARMANDO | 2018NL00306 | 14/03/2018 LIQUIDAGAO DO (S) Dog%glggo(s) 03/2018 CONFORME 339014 o1 2.006,84
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 1.483,37
2018NLO0457 | 18/04/2018 | PROCESSO LIQUIDAGAO DE DIARIAS COM TAXA DE EMBARQUE E | 339014 01
DESEMBARQUE CONFORME SOLICITAGAO ANEXA.
COMPANHIA DE SANEAMENTO 0,00
2018NE00088 | 25089509000183 [ "' T OCANTINS - SANEATINS | 2018NL00110 - - 339092 39
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00001 CONFORME 119,83
2018NE00089 | 00388163348 JOAO JOSE FEITOSA CHAVES | 2018NL00107 [ 07/02/2018 | pp S fosq |} quidacio de didrias conforme solicitacio em anexo. 339014 01
COMPANHIA DE SANEAMENTO LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 15818645 CONFORME 9.533,86
2018NE00091 [ 25089509000183 | "5 TOCANTING - SANEATING | 2018NLO0113 | 07/02/2018 PROCESSO 339092 39
ENERGISA TOCANTINS DIST DE LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 99250 CONFORME 10.039,97
2018NE00093 | 25086034000171 ENERGIA S/A 2018NL00114 | 07/02/2018 PROCESSO 339092 39
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 1802.000077350, 9.881,35
2018NL00115 | 07/02/2018 [1802.000078578 CONFORME PROCESSO Liquidacio de despesa com | 339039 93
telefonia fixa .
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 1803.000075908, 13.022,47
2018NL00269 | 08/03/2018 1803.000077106 CONFORME PROCESSO 339039 3
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 1803000023059, 45.690,12
2o16NE00004 | 76535764000143 oLsA 2018NL00271 | 08/03/2018 1802.000022959 CONFORME PROCESSO 339039 3
o 2018NL00422 | 05/04/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 1804.000022685, 339039 93 38.732,94
1804.000075454, 1804.000074265 CONFORME PROCESSO
liquidagdo total faturas n° 1805000022498, 1805000074374 e 39.730,14
2018NL00610 | 07/05/2018 1805000073168 - empresa O S/A, 339039 93
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 180600072098, 15.639,45
2018NL00778 | 04/06/2018 | 180600073305 CONFORME PROCESSO liquidacdo total faturas n° | 339039 93
180600072098, 180600073305 - empresa OI S/A.
2018NL00121 | 08/02/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 101.352 CONFORME 339039 43 7.179,21
PROCESSO
2018NL00327 | 22/03/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 202.384 CONFORME 339039 43 8.676,54
PROCESSO
ENERGISA TOCANTINS DIST DE LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 328.016 CONFORME 9.034,55
2018NE00095 | 25086034000171 ENERGIA S/A 2018NL00452 | 17/04/2018 PROCESSO 339039 43
2018NL00640 | 17/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 445.669 CONFORME 339039 43 10.363,48
PROCESSO
2018NL00787 | 13/06/2018 LIQUIDACAO DO (S) Doggglggggo(S) 566.925 CONFORME 339039 03 12.243,28
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Unidade DATA / VALOR
e | NE CNP) FAVORECIDO NL alles HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
2018NE00096 | 00000000000191 BANCO DO BRASIL S/A 2018NL00117 | 07/02/2018 |HIQUIPAGAO DO (S) DOCUME%EE(SSS)‘JARIF 12/2017 P CONFORME | 33949, 39 18.199,00
2018NL00380 | 28/03/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 39039 ” 345281
MC SERVICOS DE LAVANDERIA PROCESSO
17734330000103 o — — —
2018NL00658 | 22/05/2018 Liquidagao total nf. n® 000445- MC servigos de Lavanderia ltda, 339039 99 3.284,15
processo n° 00139/2017.
2018NE00097 A0 DO (S) DOC 0 (S) 03/2018 CONFO
2018NL00380 | 28/03/2018 | HIQUIDAGAO DO (5) D P%E'gso( ) 03/ NFORME 339039 99 70,47
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO
2018NL00658 | 22/05/2018 Liquidacdo total nf. n® 000445- MC servigos de Lavanderia Itda, 339039 99 67,02
processo n° 00139/2017.
TTS-TECNOLOGIA EM LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00000012018 CONFORME 18.225,42
N 12310510000144 I oRmAToA LToA 2018NL00119 | 08/02/2018 ROCRooh 339092 39
2485151000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00119 | 08/02/2018 | IQUIPAGAO DO (S) DOCU'\S%ZE’S(S% 0000001/2018 CONFORME  f 3545, 39 804,99
2018NL00120 - - 339039 11 0,00
2018NL00123 | 08/02/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (5) 000059/2018 CONFORME | 500 0 18.225.42
PROCESSO
2016NL00270 | 08/03/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 39039 0 18.025.42
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 18.225,42
1931051000014 ITS-TECNOLOGIA EM 2018NLO0423 | 05/04/2018 PROCESSO LIQUIDAGAO DA NOTA FISCAL N° 2018 00099 | 339039 1
INFORMATICA LTDA
2018NL00579 - - 339039 11 0,00
2018NL00580 - - 339039 11 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00132 CONFORME 18.225,42
2018NL00584 | 04/05/2018 PROCESSO Liquidagio total da nota fiscal n© 000132, 339039 1
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00168 CONFORME 18.225,42
2018NE00039 2018NLO0785 | 12/06/2018 PROCESSO Liquidagio total da nota fiscal n® 000132. 339039 1
2018NL00120 - - 339039 11 0,00
2018NL00123 | 08/02/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (5) 000059/2018 CONFORME | 5200 M 804,99
PROCESSO
2018NL00270 | 08/03/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 239039 M 804,99
PROCESSO
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 804,99
2018NL00423 | 05/04/2018 PROCESSO LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL N° 2018 00099 339039 1
2018NL00579 - - 339039 11 0,00
2018NL00580 - - 339039 11 0,00
2018NL00534 | 04/05/2015 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00132 CONFORME 239039 M 804,99

PROCESSO Liquidacdo total da nota fiscal n°® 000132.
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Unidade DATA / VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
] LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00168 CONFORME 804,99
2018NE00099 | 2485151000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00785 | 12/06/2018 R OCESSO Lioukacho oty da not fiscal 10 00032, 339039 11
JO18NL00124 | 08/02/2015 | IQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO () 114.400 CONFORME | 32000 s 39.926,84
PROCESSO
JO18NL00318 | 16/03/2015 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 000229557 CONFORME | 3200 i 47.194,35
PROCESSO
ENERGISA TOCANTINS DIST DE LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 000.345.737 CONFORME 54.994,16
2018NE00100 | 25086034000171 ENERCIA S/ 2018NL00470 | 23/04/2018 A 339039 43
2018NL00639 | 17/05/2015 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (S) 000.463.449 CONFORME | 1200 s 55.635.72
PROCESSO
2018NL00788 | 13/06/2015 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO () 579,318 CONFORME | 12000 s 59.061.78
PROCESSO
2016NL00226 | 05/03/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000003 CONFORME | 33000 P 308.113.50
PROCESSO
BF LOCADORA E PRODUTORA DE | 2018NL00323 : : 339039 14 0,00
11588414000108
EVENTOS LTDA - ME O1NLO0TE - - TTET = o0
SO18NL00333 | 23/03/2015 | IQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO (S) 2018000000021 CONFORME | 100 Py 172.919,00
PROCESSO
NN RO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000003 CONFO
2018NL00226 | 05/03/2018 |  HIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) NFORME | 335039 14 16.216,50
PROCESSO
2018NL00323 : : 339039 14 0,00
2485151000185 [ PREFEITURA DE PALMAS - TO
2018NL00326 - - 339039 14 0,00
2O18NL00333 | 23/03/2018 | IQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 2018000000021 CONFORME | 1200 » 9.101,00
PROCESSO
JO18NLO0126 | 09/02/2015 | LIQUIDACEO DO () DOCUMENTO (S) 20810-Parcial CONFORME | 1200 9 118.885,44
AGENCIA MULTIFACE DE PROCESSO
2018NE00102 | 37363371000148 R OIAGANDA Lo ——— ——
JO18NL00133 | 200272018 | LIQUIDAGRO DO (S) DOCUMENTO (S) 20809 CONFORME 23502 o 106.565,30
PROCESSO
JO18NL00127 | 09/02/2015 | LIQUIDARO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2016-M CONFORME | 1200~ % 179.794,40
PROCESSO
2016NL00206 | 01/03/2015 | IQUIDACRO DO () DOCUNENTO (5) 2018000000124 239033 % 179.794,40
LOCADORA E COMERCIO DE -
2016NE0D103 | 0141997300122 | \VEIG{)05 ARAGUAIA LTDA | 2018NL00417 | a3/o4/201 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (5) 0472018 CONFORME | 33007 % 179.794,40
2018NL00577 | 03/05/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04 CONFORME PROCESSO | 339033 99 179.794,40
20168100775 | 05/06/2015 | IQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (5) 201800000000431 239033 % 179.794,40
2016NE00104 | 14061959000141 | NS SOLUCOES CORPORATIVAS [ 50 o oo ™ o | LIQUIDACEG DO (5) DOCUMENTO (5) 102,103,104 CONFORME | 520~ » 39.325.17

EIRELI

PROCESSO
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ADMINISTRACAO

PROCESSO PLANSAUDE PATRONAL FOPAG JANEIRO/2018

Unidade DATA / VALOR
e | NE CNP) FAVORECIDO NL alles HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
JO18NL00266 | 07/03/2018 | LIQUIDACRO DO () DOCUMENTO (S) 0000173 CONFORME | 3200 o3 50.346,95
PROCESSO
2018NL00268 | 07/03/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000174 CONFORME | -0 o 115500
14061959000141 | TINS SOLUCOES CORPORATIVAS PROCESSO
EIRELI LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000285, 0000286, 00000287 38.595,20
2018NL00424 | 05/04/2018 | (N EORME PROCESSO Liquidacao das Nfs n° 285, 286 € 287 | 532039 83
Liquidagdo total notas fiscgis n° 00388, 00385 e 00384 Empresa - 51.375,72
S 2018NLO0608 | 07/05/2018 TINS -SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELT 339039 83
2018NL00125 | 09/02/2015 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 102,103,104 CONFORME | -0 -0 o 2.008,96
PROCESSO
2016NL00266 | 07/03/2015 | LIQUIDACEO DO (5) DO(élIihodglglgé)o(S) 0000173 CONFORME | -0~ o 2.649,84
2485151000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000285, 0000286, 00000287
) , 1.958,37
2018NL00424 | 05/04/2018 | -\ FORME PROCESSO Liquidacao das Nfs n° 285, 286 e 287 | 332039 83
Liquidagdo total notas fiscais n® 00388, 00385 e 00384 Empresa - 2.631,04
2018NLO0608 | 07/05/2018 TINS -SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELT 339039 83
BRASILCARD ADMINISTRADORA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 68925 CONFORME 3.700,00
2018NE00106 | 03817702000150 CE CARTOES 1D 2018NL00136 | 20/02/2018 DRSSO 339092 39
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 149847610, 149411329 55.228,61
2018NLO0138 [ 20/02/2018 | ~ANFORME PROCESSO - VALOR PARCIAL REF. JANEIRO/2018 | 339039 58
2018NL00155 - - 339039 58 0,00
2018NL00322 | 21/03/2018 Liquidagdo faturas telefonia CLARO referente FEVEREIRO/2018. 339039 58 49.858,40
2018NL00375 | 27/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339039 58 0,00
2018NE00107 | 40432544000147 CLARO S/A LIQUIDA(;AO DO (S) DOCUMENTO (S) 1494411329, 149847610 52.001,77
/ 2018NL00463 | 19/04/2018 CONFORME PROCESCD 339039 58
2018NL00542 | 26/04/2015 |IQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO () 18/04/01514005- CONFORME | 5000 s 0,00
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 835739012, 149411329 53.547,69
2018NL00653 | 21/05/2018 ONEORNE PROGESSS) 339039 58
2018NL00654 - - 339039 58 0,00
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) INSS FP-01/18 CONFORME 805.826,23
2018NE00108 | 29979036053856 SECURIDADE SO 2018NL00143 | 21/02/2018 PROCESS0 INSS PATRONAL HOPAG JANEIRO/2018 319013 02
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PREV FP-01/18 CONFORME 3.389,07
2018NE00109 | 05278848000109 DO MUNIC.DE PALMAS 2018NL00144 | 21/02/2018 | ™ “ppcESSO PREVIPALMAS PATRONAL FOPAG JANEIRO/2018 | 319013 14
PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PREV FP-01/18 CONFORME 324,45
2018NE00110 | 07879775000128 SERV.PUB PARAISO 2018NL0O0145 | 21/02/2018 PROCESSO PREVIPAR PATRONAL FOPAG JANEIR0/2018 313013 14
JO6NEOOL11 | 2689402200136 | SECRETARIADE ESTADO DA | 50 00rooo 1o T LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) PLANS FP-01/18 CONFORME | 50"~ 03 235.856,82
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Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO

IGEPREV - INST DE GESTAO LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (5) FUND FP-01/18 CONFORME 846.121,56

2018NE00112 | 25091307000176 PREVID. DO TOCANTINS 2018NLO0147 | 21/02/2018 PROCESSO FUNDO DE PREVIDENCIA FOPAG JANEIRO/2018 | 319113 01
] LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000005, 1.104,00

I 24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00151 | 23/02/2018 TP AN s 339092 39
TV3 ASSESSORIA COMUNICACAO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000005, 99.963,69

3813600800152 & MARKETING 2018NLO0151 | 23/02/2018 201800000000006 CONFORME PROCESSO - PARCIAL 339092 3
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 01/2018-M CONFORME 9.813,95

2018NL00152 | 23/02/2018 PROCESSO RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE SERVIDOR 319096 01

REQUISITADO DE OUTRO ORGAO. PROCESSO NO 00149/2017
FUNDACAO UNIVERSIDADE -
2018NEQ0114 | 0514972600104 | FRTEe 0 e | 2016nL00325 | 21/03/2018 | LIQUIDACRO DO (5) Docg:{aggggsgs) 02/2018-M CONFORME | o o 9.813,05
2O18NL00496 | 24/04/2018 | IQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) DARF MARGO/18 CONFORME | 3 oo o 9.813.95
PROCESSO

2018NE00116| _ FPO000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00205 | 28/02/2018 Liquidacao Auxilio Alimentacio FOPAG Fevereiro/2018 339046 01 2.408.105,63
AGENCIA MULTIFACE DE LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 21050, 21051, 21052, 21053, 180.405,00

2018NEQ0117 | 37363371000148 PROPAGANDA LTDA 2018NLO0153 [ 23/02/2018 ™5, 354 51055, 21056, 21057, 21058 CONFORME PROCESSO | 332092 39
LUCIANA BATISTA DE ARAUJO " 6.980,00

2018NE00118 | 27925555000109 |  NOVAIS - INOVAIS TREIN E | 2018NL00324 | 21/03/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCLF’,'\FQ(E)'EESS(S) 000000001 CONFORME | 534539 48

DESENV

2018NE00120 |  FPO000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00161 | 26/02/2018 | HIQUIPACAO DOS AUXILIOS ALZI(';"lgNTACAO FOPAG FEVEREIRO DE | 534446 01 2.759.432,92
01 4.642.439,10
_ 07 52.848,97

FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 =
71.197,46
45 71.663,76
UNIAO NACIONAL DOS N 2.912,03

00627992000181 | | AN QTECONAL P80 | 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIRO/2018 319011 01
01276413000166 | SINDICATO DO LEGISLATIVO | 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01 16.780,45
2018NE00121 | 01786020000103 [ TOCANTIRS COVERNO DO 5918n1 00167 | 28/02/2018 LIQUIDAGAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01 1.116.140,31
02588345000133 | BANCO DO EMPREENDEDOR | 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIRO/2018 319011 01 343.42
ASSOCIACAO DO PARLAMENTO " 800,00

03489736000163 ATOND - oAt 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO " 643,48

03659166003470 S DR IERO D 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL N 704,31

05278848000109 S RT DE AL s 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01
07207996000150 BANCO BMC 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01 58.186,88
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PARLAMENTAR (CODAP), REFERENTE AO MES DE ABRIL/2018.

Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO

PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL " 285,06

07879775000128 by R A 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01
17167412000113 FINANCEIRA ALFA S/A 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01 44.060,20
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO " 271.767,57

25053125000100 | ASSEMPLEIALECLATIVE DO 1 2018n100167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01
TGEPREV - INST DE GESTAO " 460.962,30

2509130700176 | CTPREY- TST OECESTAO 1 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01
2018NE00121 | 26894022000136 [  SECRETARIADE FSTADO DA 5018N100167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIRO/2018 319011 01 171.261,09
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA " 273.044,30

29979036053856 i bldlaasiy 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01
ASLETO - ASSOC. DOS SERVID. " 352.381,88

33564717000115 A 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01
60746948000112 BANCO BRADESCO S/A 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01 132.575,09
62136254000199 | BANCO CRUZEIRO DO SUL S/A | 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIR0/2018 319011 01 176.335,24
0400888211780 | BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A | 2018NL00167 | 28/02/2018 LIQUIDACAO FOPAG FEVEREIRO/2018 319011 01 203.061,20
2018NE00122|  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00189 | 28/02/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUMfgggEéz)()FOPAG 02/2018 CONFORME | 5443 02 7.194,76
2018NE00123 | 20979036053856 | TNS° ~ INSTITUTO NACIONAL DA {54 0n) 00229 | 05/03/2018 LIQUIDACAO INSS PATRONAL FOPAG FEVEREIRO/2018. 319013 02 754.170,17

SEGURIDADE SOCIA

PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL " 877,19

2018NE00124 | 05278848000109 e e s 2018NL00230 | 05/03/2018 LIQUIDACAO PREVIPALMAS PATRONAL FOPAG 02/2081. 319013 14
2018NE00125 | 07879775000128 PREVIngR{/NEJ'BDgAﬁEI\S’gOCIAL 2018NL00231 | 05/03/2018 | LIQUIDACRO PREVIPAR PATRONAL FOPAG FEVEREIRO/2018. | 319013 14 324,45
TGEPREV - INST DE GESTAO LIQUIDACAO FUNPREV PATRONAL AL/UG 010100 FOPAG 846.496,59

2018NEO0127 | 2501307000176 | "GEERCY " TVST OF SESTAO" | 2018NL00232 | 05/03/2018 FEVERLIRO/2018. 319113 01
2018NE00128 | 26894022000136 SECREXSI\'}II‘,\\”DS'%Egﬁgo DA 1 2018NL00233 | 05/03/2018 |  PAGAMENTO PLANSAUDE PATRONAL FOPAG FEVEREIRO/2018. | 319113 03 232.639,26
2018NE00129 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00168 | 28/02/2018 | LIQUIPAGAO DO () DOCUMF,EFL“ggEgz)()FOPAG 02/2018 CONFORME | 544, 11 26.911,84
2018NE00133|  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00170 | 28/02/2018 | HIQUIPAGAO DO () DOCUMF,EFL“ggEgz)()FOPAG 02/2018 CONFORME | 59494 01 268.624,99
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 02/2018 CONFORME 34.529 00

2018NL00195 | 28/02/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO PARCIAL DA CODAP REF. AO MES DE | 339093 02

FEVEREIRO 2018.

2018NE00134 | 69196133104 | RICARDO AYRES DE CARVALHO | 2018NL00415 | 02/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339093 02 34.346,89
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 34.395,92

2018NL00571 | 02/05/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE | 339093 02
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Unidade DATA 4 VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D SUBELEMENTO
2018NEO0134| 69196133104 | RICARDO AYRES DE CARVALHO [ 2018NL00757 | 30/05/2018 | HQUIPAGRO DO (5) DOCUMENTO (5) 05/2018 CONFORME 1 339093 02 34.379,85
COLEMAR NATAL CAMARA LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 599,17
2018NE00135| 94490589115 2018NL00218 | 02/03/2018 PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO 339014 01
FERREIRA NUNES DE MELO ANEXA
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000006 3.000,00
2018NL00216 | 01/03/2018 CONFORME PROCESSO - Referente servigos prestados em 339039 17
JANEIRO/2018.
. : 2018NL00267 | 07/03/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCFL’JFI{:I)EC,\IETS%(gS) 00000011 CONFORME 339039 17 3.000,00
2018NE00136 | 1167820200010 "D PEREIm P08 SANTES LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 3.000,00
2018NL00449 | 10/04/2018 | pprcESSH LIQUIDACAO DA NOTA FISCAL NO 2018-00000022 | 339039 7 o
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 00031 CONFORME 6.000,00
2018NL00780 | 06/06/2018 | PROCESSO LIQUIDAGAO DA NOTA FISCAL N° 2018-00000031 - | 339039 17
Almeida Pereira dos Santos
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 930,79
2018NL00219 | 02/03/2018 PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO 339014 01
ANEXA
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME_ 664,85
2018NL00262 | 07/03/2018 PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO 339014 01
2018NE00139| 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA ANEXA.
2018NL00283 | 14/03/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339014 01 1.462,67
PROCESSO
2018NL00334 - - 339014 01 0,00
2018NL00335 | 23/03/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339014 01 1.041,84
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 119,84
2018NE00140| 77685725134 RUBENS GONCALVES SILVA 2018NL00222 | 02/03/2018 PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO 339014 01
ANEXA
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 434,10
2018NL00223 | 02/03/2018 PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO 339014 01
ANEXA
2018NL00285 | 14/03/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 339014 o1 260,46
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 260,46
2018NE00141 11076054315 SEBASTIAO ANGELO 2018NL00458 | 18/04/2018 PROCESSO LIQUIDAGCAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITAGAO 339014 01
ANEXA
2018NL00738 | 30/05/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 339014 o1 260,46
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 434,10
2018NL00798 | 14/06/2018 PROCESSO Liquidagdo de diarias conforme solicitagdo -Processo 339014 01

00034/2018
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LTDA

PROCESSO

Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 143,87
2018NL00220 | 02/03/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO | 339014 01
2018NE00142 | 10039937100 | SEBASTIAO VIEIRA DE MELO ANEXA
2018NL00797 - - 339014 01 0,00
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 119,84
PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO
oioncoones| sreasraenss | SILVIO SANTOS COELHO DO 2018NL00221 | 02/03/2018 Q DIARIA 339014 01
NASCIMENTO _
2016NL00S81 | 04/05/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 39014 M 163093
PROCESSO
- B LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000111, 31.560,98
04795101000157 | FENIX ASSESSORIAE GESTAO [ 50y 00224 | 02/03/2018 |  201800000000209, 201800000000222 CONFORME PROCESSO - | 339037 02
EMPRESARIAL LTDA
REEMBOLSO
2018NE00144 i,
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000111, 1.661,58
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00224 | 02/03/2018 | 201800000000209, 201800000000222 CONFORME PROCESSO - | 339037 02
REEMBOLSO
2018NE00145 | 1880488000180 | ' CHARD LOPES DOS SANTOS = 20181 00228 | 05/03/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 151 CONFORME PROCESSO | 339039 57 2.400,00
SEGURADORA LIDER DOS LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 235.47
2018NE00147 [ 09248608000104 | (ons b0 FOTK 95 | 2018NL00261 | 07/03/2018 | PROCESSO ATENDER DSPESAS COM SEGURO OBRIGATORIO | 339039 69
(DEPVAT) PARA OS VEICULOS DESTA CASA DE LEIS.
2016NL00248 | 06/03/2018 | LIQUIDACRO DO (5) Docugggggsgsg 000.001.0051 CONFORME | Lo i 22.893.00
2018NE00148 | 09041621000198 | R. F. SIMON & CIA LTDA - ME .
2016NL00483 | 2370472015 | LIQUIDACAO DO (5) DOCUMENTO () 001.078 CONFORME | 33000 " 6.968,00
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 002448 CONFORME 3.331.36
2018NL00251 | 06/03/2018 \ 339030 16 ’
2018NE00151 | 02375018000101 | CARIMBOS CARIMPRES EIRELI ME /03/ PROCESSO Nota fiscal n® 002448
2018NL00612 | 08/05/2018 | Liquidagao total nf. n® 002502, Empresa Carimbos Carimpres EIRELI | 339030 16 2.139,14
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000173 202,51
2018NL00319 | 16/03/2018 s 339033 01
2485511000185 | PREFEITURA DE PALMAS -TO [0 oo T s | IQUIDACRO DO (5) DocungERr(u)TCclJE Sgé 201800000258 CONFORME | -~ oL 526,24
o LNEODLS2 2018NL00647 | 21/05/2018 Liquidacio total da nf n® 201800000000321. 339033 01 448,43
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 201800000000173 114.600,01
2018NL00319 | 16/03/2018 e s 339033 01
2501926000107 | VIAGENS JOHNSON LTDA - ME [0 oo T 6 | IQUIDACRO DO (5) DocungERr(u)TCclJE Sgé 201800000258 CONFORME | -~ oL 149.826,77
2018NL00647 | 21/05/2018 Liquidacdo total da nf n® 201800000000321. 339033 01 127.674,04
JOTENE00153 | 0414044500012 | CHURRASCARIA PORTAL DO SUL | 50 o oo o™ o LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 057704 CONFORME 39039 ” 36.000,00
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Unidade DATA / VALOR
e | NE CNPJ FAVORECIDO NL alles HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
S O1ENEO0153 | 0414044500012 CHURRASCARILATE(XRTAL DO SUL | 5016NL00481 | 23/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) Doggggé\lsg% (S) 057951 CONFORME 239039 a1 42.550,00
2018NE00154 | 27117693134 | ANTONIO FERNANDES FILHO | 2018NL00264 | 07/03/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) DOE,%E';;SOO(S) 03/2018 CONFORME 339014 01 1.302,30
EMPRESA BRASILEIRA DE LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 3.745,02
2018NE00155 | 34028316788347 | Copne SR E ) 8 | 2018NL00265 | 07/03/2018 ROCEs 339039 55
2018NL00301 | 14/03/2018 Liquidacdo da parcela 15/24 referente indenizagdo a servidores. | 339093 02 27.226,89
2018NL00349 | 27/03/2018 | LIQUIDACEO DA PARCELSAE é\%zD% EEEERENTE INDENIZACKO A | 330003 i 27.226,89
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 27.226,89
2018NLO0438 | 06/04/2018 PROCESSO - INDENIZAGAO A SERVIDORES. 339093 02
2018NL00531 | 26/04/2015 | LIQUIDACAO DO (5) Docupl\glg\éTEg S(S) PARC 18/24 CONFORME | o . 27.226,89
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
2018NE00156 | 2505312500010 7
ESTADO DO TOCANTINS 2018NL00631 | 15/05/2015 | LIQUIDACAO DO (5) Docupl\glg\éTEg S(S) PARC 19/24 CONFORME | o . 27.226,89
2016NL00630 | 28/05/2015 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME | 52000~ i 27.226,89
PROCESSO
2016NL00703 | 28/05/2015 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME | 3200~ i 27.226,89
PROCESSO
2018NL00715 | 28/05/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME | 1200~ . 27.226,89
PROCESSO
2018NL00302 ; ; 339093 02 0,00
Liquidacdo da parcela 15/24 referente honorarios advocaticios s/ 14.851,03
2018NL00303 | 14/03/2018 oo  sondores 339093 02
LIQUIDACAO DA PARCELA 16/24 REFERENTE HONORARIOS 14.851,03
2018NL00350 | 27/03/2018 CONTABEIS S/ INDENIZACAO A SERVIDORES. 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 14.851,03
2018NL00439 | 06/04/2018 | PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS S/ INDENIZACAO A | 339093 02
SERVIDORES
LIVIA CRISTINA PACHECO-SOC LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME 14.851,03
2018NE00157 | 28287775000109 VDI DE ADVOCACIA 2018NL00532 | 26/04/2018 LA, 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME 14.851,03
2018NLO0632 | 15/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 14.851,03
2018NLO0682 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME 14.851,03
2018NL00704 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
2018NL00716 | 28/05/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME | 1200~ . 14.851,03

PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS.
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Unidade DATA 4 VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D SUBELEMENTO
Liquidagdo da parcela 15/24 referente honorarios contabeis s/ 7.425,51
2018NL00304 | 14/03/2018 indenizacio a servidores. 339093 02
LIQUIDACAO,DA PARCELA 16/24 ISEFERENTE HONORARIOS 7.425,51
2018NL00351 ( 27/03/2018 CONTABEIS S/ INDENIZAGAO A SERVIDORES. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 7.425,51
2018NL00440 | 06/04/2018 PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS S/ INDENIZACAO A 339093 02
SERVIDORES.
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME 7.425 51
2018NL 26/04/201 2 /
2018NE00158 | 28502241000158 CAPTTAL ASSEES.SARIA CONTABIL | 2018NL00533 [ 26/04/2018 PROCESSO 339093 0
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTQ (S) PARC 1’9/24 CONFORME 7.425,51
2018NLO0633 | 15/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 7.425,51
2018NL00685 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME 7.425,51
2018NL00705 f 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME 7.425,51
2018NL00717 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS. 339093 02
2018NL00305 | 14/03/2018 Liquidacdo da parcela 15/24 referente indenizagdo a servidores. | 339093 02 182.583,11
2018NL00346 | 27/03/2018 LIQUIDACAO DA PARCELs/-\Eé\GAZD‘gEEgERENTE INDENIZACAO A 339093 02 182.583,11
Liquidacdo da PARCELA 17/24 referente indenizagdo a servidores 182.583,11
2018NL00432 | 06/04/2018 conforme termo de acordo Extra Judicial anexado ao processo 339093 02
00094/2014.
2018NL00525 | 26/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUPI\I;II(EDI\(I:'II;gS(CS)) PARC 18/24 CONFORME 339093 02 182.583,11
2018NE00159 | 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO TOCANTINS A
2018NL00625 | 15/05/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME 339093 02 182.583,11
PROCESSO
2018NL00675 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 339093 02 182.583,11
PROCESSO
2018NL00692 | 28/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME [ 00 - 02 182.583,11
PROCESSO
2018NL00706 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME 339093 02 182.583,11
PROCESSO
2018NL00307 | 14/03/2018 Liquidagao da parcela_15/24_} reiierente hgnorarlos advocaticios sobre 339093 02 99.590,78
indenizagdo a servidores.
LIVIA CRISTINA PACHECO-SOC LIQUIDACAO DA PARCELA 16/24 RENFERENTE HONORARIOS 99,590,78
2018NE00160 | 28287775000109 INDIV DE ADVOCACIA 2018NL00347 | 27/03/2018 ADVOCATICIOS S/ INDENIZACAO A SERVIDORES. 339093 02
2018NL00433 | 06/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 339093 02 99.590,78

PROCESSO - Honorarios Advocaticios s/ indenizagdo a servidores.
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Unidade DATA 4 VALOR
e | NE CNPJ FAVORECIDO NL alles HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
JO18NL00S26 | 26/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME | 120 - " 99.590,78
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME 99.590,78
2018NL00626 | 15/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIVIA CRISTINA PACHECO-SOC LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 99.590,78
2018NE00160 | 28287775000109 DD DE ADUOCACIA 2018NL00676 | 28/05/2018 oo HONORARIOS AVoC T atos 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME 99.590,78
2018NL00694 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME 99.590,78
2018NL00707 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
Liquidacdo da parcela 15/24 referente honorarios contabeis sobre 49.795,37
2018NL00308 | 14/03/2018  donimaSo » semdores 339093 02
LIQUIDACAO DA PARCELA 16/24 REFERENTE HONORARIOS 49.795,37
2018NL00348 | 27/03/2018 CONTABEIS S/ INDENIZACAO A SERVIDORES. 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 49.795,37
2018NL00434 | 06/04/2018 |PROCESSO - Honorarios contabeis s/ parcela 17/24 de indenizagdo a | 339093 02
servidores.
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME 49.795.37
2018NL00527 | 26/04/2018 339093 02 '
2018NEQ0161 | 28502241000158 | “APTTAL ASSESSORIA CONTABIL /o4l PROCESSO
LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME 49.795,37
2018NL00627 | 15/05/2018 ROEeEO N ORARICE CONTAEE, 339093 02
LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 49.795,37
2018NL00678 | 28/05/2018 RO N ORARICE CONTANE . 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME 49.795,37
2018NL00695 | 28/05/2018 ROEeE0 S N ORARICE CONTADEIE. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME 49.795,37
2018NL00708 | 28/05/2018 ROCELE0 S HONORARICE CONTANEE. 339093 02
LIQUIDACAO DAS MENSALIDADES UNALE REFERENTE MESES DE 18.231.84
UNIAO NACIONAL DOS 2018NL00275 | 13/03/2018 JANEIRO E FEVEREIRO/2018 339041 99 '
2018NE00171 [ 0627992000181 | | e S ReT A DAL _ /2018.
2018NL00329 | 22/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339041 99 9.115,92
Liquidacdo da mensalidade referente més de marco/2018 - Bloco 7.088,00
2018NL00328 | 22/03/2018 B e 339041 99
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 21.264,00
PROCESSO LIQUIDACAO DAS NOS 10423000000000219,
2018NE00172 | 0480322900115 [B-OCC BRAS DA UNKAO PARL S E 1 2018NLO043L 1 06/04/2018 1 10423000000000220 E 10423000000000222, REFERENTE A0S | 339041 99
MESES DE JANEIRO, FEVEREIRO E ABRIL/2018.
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 7.088,00
2018NL00651 | 21/05/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DO BOLETO N° 1042300000000227, REF | 339041 99

AO MES DE MAIO/2018.
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Unidade DATA / VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 052018, 062018 CONFORME 14.176,00
2018NE00172 | 0480322000115 [ P-0C0 PRAS DA UNIAO PARLS E | 5018N1L00784 | 12/06/2018 | PROCESSO Liquidagio mensalidade referente a maio e junho de | 339041 99
2018 bloco Brasileiro UPM Processo 00058/2017
2018NL00276 - - 339092 39 0,00
0002898600095 | ELEVADORES ATLAS SCHINDLER _ — - -
S/A 2018NL00277 | 13/03/2018 | LIQUIDACEO DO (5) DOCUMENTO (S) 111305 CONFORME 30092 » 3.781,00
PROCESSO
2018NE00173
2018NL00276 - - 339002 39 0,00
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO z
2018NL00277 | 13/03/2015 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) 111305 CONFORME 239092 i 199,00
PROCESSO
EMPRESA BRASILEIRA DE LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 0000028092 CONFORME 3.387,25
2018NEO0174 | 34028316788347 | SOPREABRASILERA DS | 2018NL00278 | 13/03/2018 M 339039 55
2018NL00300 - - 339039 16 0,00
0002898600095 | FLEVAPORES ATLAS SCHINDLER LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME
SIA 2018NL00312 | 14/03/2018 QUIDAGAC DO (5) bocy (5) 03/ 339039 16 7.562,00
PROCESSO
2018NE00175
2018NL00300 - - 339039 16 0,00
2485151100185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO z
2018NL00312 | 14/03/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 239039 o 398,00
PROCESSO
2018NL00282 | 14/03/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 239014 oL 431,59
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 141314
2018NE00176 | 70199582220 JULIANA PASSARIN 2018NL00456 | 18/04/2018 | PROCESSO LIQUIDAGAO DE DIARIAS COM TAXA DE EMBARQUE E | 339014 01
DESEMBARQUE CONFORME SOLICITACAO ANEXA.
2016NL00578 | 04/05/2015 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME ~39014 oL 2.018,74
PROCESSO
LIQUIDAGRO DA PARCELA 16/24 REFERENTE HONORARIOS 1.847.77
2018NL00357 | 27/03/2018 ADVOCATECIOS S/ INDENIZACAO A SERVIDORES. 339093 02
2018NL00436 | 06/04/2018 Liquidagao Honorarios Advocatla_os s/ PARC 17/24 de indenizagao a 339093 02 1.847,77
servidores.
2018NL00535 | 26/04/2015 | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME | 3200~ i 184777
PROCESSO
LIVIA CRISTINA PACHECO-SOC LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME 1.847,77
2018NE00181 | 28287775000109 DD DE AUOCACIA 2018NL00635 | 15/05/2018 oo P ONOR RIS Ao 1% 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 1.847,77
2018NLO0GES | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME 1.847.77
2018NL00701 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME 1.847.77
2018NL00713 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS. 339093 02
JO1ENE00182 | 2850224100015 | CAPTTAL ASSESSORIA CONTABIL | 50 o oo ™ | LIQUIDACRO DA PARCELA 16/24 REFERENTE HONORARIOS | o000~ i 923,88
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PROCESSO - INDENIZAGCAO SERVIDORES.

Unidade DATA 4 VALOR
ey CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
2018NL00437 | 06/04/2018 Liquidagao Honorarios Contabel_s s/ PARC 17/24 de indenizagao a 339093 02 923,88
servidores.
2018NL00536 | 26/04/2018 |  IQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME | 12000+ 0 923,88
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 19/24 CONFORME 923,88
2018NL00636 | 15/05/2018 339093 02 '
PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS.
2018NE00182 | 2850224100158 | 4711 ASSEE?SEIA ot LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME 923,88
2018NL00690 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIGS CONTABELS. 339093 02 '
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME 923,88
2018NL00702 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIGS CONTABELS. 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME 923,88
2018NL00714 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIGS CONTABELS. 339093 02
2018NL00459 | 18/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 4003 CONFORME PROCESSO | 339030 15 26.665,00
2018NE00183 | 01244675000149 | PINHEIRO & GASPARIN LTDA. LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 33.810,00
2018NLO0659 | 23/05/2018 | bpocESSO [IQUIDAGAO TOTAL DA NOTA FISCAL Ne 000.004.171 | 339030 15
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 2.607,75
PROCESSO LIQUIDAGAO DA NOTA FISCAL N° 2.292, REF. AO
ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL CURSO DE: REFORMA TRABALHISTA, OS IMPACTOS NA GESTAO E
2018NE00184 f 0714403000100 E PROD.DE EVENTOS 2018NL00523 | 26/04/2018 | ") 17acA0 DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAGAO. REALIZADO 339039 48
NO DF. COM PARTICIPAGAO DO SERVIDOR DESTA CASA DE LEIS,
FRANCISCO DE CARVA- LHO COELHO.
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 1.222,56
2018NL00320 | 21/03/2018 | PROCESSO LIQUIDAGAO DE DIARIAS AO SERVIDOR COM TAXA DE | 339014 01
2018NE00185 | 80148590144 FRANCISCSO'EEH%\RVALHO EMBARQUE E DESEMBARQUE, CONFORME SOLICITACAO ANEXA.
2018NL00739 | 30/05/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 339014 o1 2.635,21
PROCESSO
2018NL00460 | 18/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 28445 CONFORME 339039 o5 3.515,14
2018NE00186 | 34028316788347 [ EMPRESA BRASILEIRA DE PROCESSO
CORREIOS E TELEGRAFOS R
2018NLO0G1S | 15/05/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 28800 CONFORME 339039 ot 5.763,40
PROCESSO
2018NE00187 | 16812751120 LEUSA MARIA SILVA BORGES | 2018NL00330 | 22/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 20 CONFORME PROCESSO | 319092 94 37.983,38
Jo18NE001s | 2323742000171 LINKCON LTDA EPP 2018NL00336 | 23/03/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 128 CONFORME PROCESSO | 339039 57 399.000,00
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00336 | 23/03/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 128 CONFORME PROCESSO | 339039 57 21.000,00
2018NL00337 | 23/03/2018 |  IQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 04/24 CONFORME | 1200+ 0 203.772,69
PROCESSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO LIQUIDACAO DA PARCELA 05/24 INDENIZACAO A SERVIDORES 203.772,69
2018NE00189 | 25053125000100 ESTADO DO TOCANTINS 2018NL00368 | 27/03/2018 (ASSTSTENTES), 339093 02
2018NL00444 | 06/04/2018 | IQUIDAGRO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 06/24 CONFORME | 12000+ . 203.772,69
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Unidade DATA 4 VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D SUBELEMENTO
2018NL00537 | 26/04/2018 | LIQUIPAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 07/24 CONFORME | 335105 02 203.772,69
PROCESSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 08/24 CONFORME 203.772,69
2018NE00189 | 25053125000100 ESTADO DO TOCANTINS 2018NL00621 | 15/05/2018 PROCESSO 339093 02
2018NL00718 | 28/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 09 A 11/24 CONFORME [ oo o 02 611.318,07
PROCESSO
2018NL00339 | 23/03/2018 Liquidagdo PARCELA 04/24 honor'arlos contabeis sobre indenizagao 339093 02 113.443,21
a servidores.
LIQUIDACAO DA PAR(;ELA 05/24 HONORARIOS ADVOCATICIOS S/ 113.443,21
2018NL00369 | 27/03/2018 INDENIZACAO A SERVIDORES (ASSISTENTES). 339093 02
LIQUIDA(;AO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 06/24 CONFORME 113.443,21
2018NL00445 | 06/04/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS S/ INDENIZACAO 339093 02
LIVIA CRISTINA PACHECO-SOC
SERVIDORES.
2018NE00190 | 28287775000109 INDIV DE ADVOCACIA _ -
2018NL00538 | 26/04/2018 | LIQUIPAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 07/24 CONFORME | 33505 02 113.443,21
PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMEN,TO (S) PARC 08/,24 CONFORME 113.443,21
2018NL00623 | 15/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS 339093 02
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 09 A 11/24 CONFORME 340.329,63
2018NL00713 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS ADVOCATICIOS 339093 02
2018NL00338 | 23/03/2018 Liquidagao parcela 04/24 honqrarlos contabeis s/ indenizagao a 339093 02 56.721,63
servidores.
LIQUIDACAO DA PABCELA 05/24 HONORARIOS CONTABEIS S/ 56.721,63
2018NL00370 | 27/03/2018 INDENIZACAO A SERVIDORES (ASSISTENTES). 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 06/24 CONFORME 56.721,63
2018NL00446 | 06/04/2018 PROCESSO HONORARIOS CONTABEIS S/ INDENIZA(;AO A 339093 02
2018NEQ0191 | 2850224100158 | APTTAL ASSESSORIA CONTABIL SERVIDORES.
2018NL00S39 | 26/04/2018 | LIQUIPAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 07/24 CONFORME | 355005 02 56.721,63
PROCESSO
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 08/24 CONFORME 56.721,63
2018NL00622 | 15/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS 339093 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 09 A 11/24 CONFORME 170.164,89
2018NL00720 | 28/05/2018 PROCESSO - HONORARIOS CONTABEIS 339093 02
2018NL00343 | 26/03/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 126 CONFORME PROCESSO | 339039 57 495.187,50
2018NL00426 | 05/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 127 CONFORME PROCESSO | 339039 57 893.475,00
05323742000171 LINKCON LTDA EPP =
2018NL00493 | 24/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 129 CONFORME PROCESSO | 339039 57 541.310,00
2018NE00192 2018NL00494 | 24/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 130 CONFORME PROCESSO | 339039 57 143.687,50
2018NL00343 | 26/03/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 126 CONFORME PROCESSO | 339039 57 26.062,50
24851511000185 PREFEITURA DE PALMAS - TO 2018NL00426 | 05/04/2018 LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 127 CONFORME PROCESSO | 339039 57 47.025,00
2018NL00493 | 24/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 129 CONFORME PROCESSO | 339039 57 28.490,00
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Unidade DATA . VALOR
o NE CNPJ FAVORECIDO NL EmSeio HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
2018NE00192 | 24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00494 | 24/04/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 130 CONFORME PROCESSO | 339039 57 7.562,50
UNIAO NACIONAL DOS " 10.000,00
2018NE00193 | 0062792000181 | | c1e) ATIvs ESTADURIS | 2018NL00345 | 26/03/2018 |  LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03 CONFORME PROCESSO | 339041 99
01 4.615.656,89
" 07 52.848,97
FP0O000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00353 | 27/03/2018 | HIQUIDAGAC DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME | 5,45, 4 :
PROCESSO 43 39.123,04
45 74.059,11
UNIAO NACIONAL DOS LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 2.785,42
0627992000181 | | cve aTrucs FeTADOALS | 2018NL00353 [ 27/03/2018 PROCESSD 319011 o1
01276413000166 | SINDICATO DO LEGISLATIVO | 2018NL00353 | 27/03/2018 | MIQUIPAGAO DO (S) DOCUlegggEgsé)oFOPAG 03/2018 CONFORME | 51444 01 16.780,45
TOCANTINS GOVERNO DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 1.111.840,10
01786029000103 EoTADO 2018NL00353 | 27/03/2018 PROCESD 319011 01
02588345000133 | BANCO DO EMPREENDEDOR | 2018NL00353 | 27/03/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMPEF'{\‘OT(?EéSS)OFOPAG 03/2018 CONFORME | 54444 01 342,51
ASSOCIACAO DO PARLAMENTO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 800,00
03489736000163 MAZONICO - ASPAM 2018NL00353 | 27/03/2018 A 319011 o1
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 643,48
03659166003470 AVBIENTE « TBAMA 2018NL00353 | 27/03/2018 PROCESSD 319011 o1
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 704,31
JotaNEs01aq | 0527248000109 D MUNIC DE PALMAS 2018NL00353 | 27/03/2018 PROCESSD 319011 o1
07207996000150 BANCO BMC 2018NL00353 | 27/03/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUMFFgggEgz)()FOPAG 03/2018 CONFORME | 54444 01 58.186,88
PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 285,06
07879775000128 CERY PUB PARATSD 2018NL00353 | 27/03/2018 PROCESSD 319011 o1
17167412000113 FINANCEIRA ALFA S/A 2018NL00353 | 27/03/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUlegggEgsé)oFOPAG 03/2018 CONFORME | 51444 01 44.060,20
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 272.697,79
25053125000100 DO DO TOCANTINS 2018NL00353 | 27/03/2018 PROCESD 319011 o1
IGEPREV - INST DE GESTAO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 462.031,88
2509130700176 | por i D T OCANTING 2018NL00353 | 27/03/2018 PROCESD 319011 01
SECRETARIA DE ESTADO DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 169.458,53
26894022000136 ADVINISTRACAG 2018NL00353 | 27/03/2018 A 319011 o1
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 275.155,35
29979036053856 SECURIDADE SOCIA 2018NL00353 | 27/03/2018 A 319011 o1
ASLETO - ASSOC. DOS SERVID. LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 368.465,81
33564717000115 CIoATIVO TG 2018NL00353 | 27/03/2018 PROCESSD 319011 o1
60746948000112 BANCO BRADESCO S/A 2018NL00353 | 27/03/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUMFFgggEgz)()FOPAG 03/2018 CONFORME | 54444 01 137.762,95
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Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
62136254000199 | BANCO CRUZEIRO DO SUL S/A | 2018NL00353 | 27/03/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMPEF'{\‘OT(?EéSS)OFOPAG 03/2018 CONFORME | 544414 01 172.262,28
2018NE00194 =
90400888211780 | BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A | 2018NL00353 | 27/03/2018 | HQUIPAGAO DO (S) DOCUMPEF'{\‘J?EZ(;?OFOPAG 03/2018 CONFORME | 514944 01 201.934,24
2018NE00195|  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00365 | 27/03/2018 | LIQUIPAGAO DO (S) DOCU'\QE{'E')TC?ES(S()P"‘"Q 03/2018 CONFORME | 51943 02 10.444,15
2018NE00196 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00371 | 27/03/2018 | LIQUIPAGAO DO () DOCUMF,EFL“ggEgz)()FOPAG 03/2018 CONFORME | 59494 01 196.779,29
2018NE00197 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00366 | 27/03/2018 | HIQUIDAGAO DO (3) DOCU'\QER'\(')TC%S(S())fOpag 03/2018 CONFORME | 335146 01 2.773.59,55
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 755.603,94
2018NE00198 | 29979036053856 it 2018NL00367 | 27/03/2018 INSS PATRONAL FOPAG MARCO DE 2018 319013 02
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 877.19
2018NE00199 | 05278848000109 e P s 2018NL00372 | 27/03/2018 EMEASN 319013 14
PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 324.45
2018NE00200 | 07879775000128 ey P T PEEY S 2018NL00373 | 27/03/2018 EMEAS 319013 14
IGEPREV - INST DE GESTAO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 848.460.73
2018NE00202 | 25091307000176 | "GEERCY " TTST OF SESTAO | 2018NL00374 | 27/03/2018 EMEAS 319113 01
SECRETARIA DE ESTADO DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 03/2018 CONFORME 232.201.36
2018NE00203 | 26894022000136 A T 2018NL00379 | 28/03/2018 EMEASA 319113 03
JO18NL00356 | 27/03/2015 | LIQUIDACAO DA PARCELA 16/24 REFERENTE INDENIZACAO A | 33000~ i 3.387,57
SERVIDORES.
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 17/24 CONFORME 3.387,57
2018NLO0435 | 06/04/2018 PROCESSO - Indenizagdo a servidores. 339093 02
JO18NL00534 | 26/04/2015 | LIQUIDACEO DO () DOCUMENTO (S) PARC 18/24 CONFORME | 1200~ i 3.387,57
PROCESSO
2018NE00205 | 50850647101 | MUMBERTO MASCARENHAS DE [0 o T = o T TIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) PARC 19/24 CONFORME | o000~ i 3.387,57
MORAIS PROCESSO
2018NL00G86 | 28/05/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 20/24 CONFORME | 1200~ . 338757
PROCESSO
2018NL00700 | 28/05/2015 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 21/24 CONFORME | 1200~ . 338757
PROCESSO
2018NL00712 | 28/05/2018 | LIQUIDACRO DO (5) DOCUMENTO (S) PARC 22/24 CONFORME | 1200~ i 3.387.57
PROCESSO
2018NL00419 | 03/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (5) 00000353 CONFORME | 320 i 444,96
PROCESSO
TOCANTINS GOVERNO DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 000354 CONFORME 581,68
2018NE00209 | 01786029000103 o TAG 2018NL00453 | 17/04/2018 MG 339037 02
SO1ENLO0GS | 217052018 LIQUIDACAO DO (S) Dogggaggsg% (S) 000581 CONFORME 39037 i 170,31
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AMBIENTE - IBAMA

Unidade DATA 4 VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
JO18NL00419 | 03/04/2018 | LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (5) 00000353 CONFORME | 1= i 3778132
PROCESSO
F&NIX ASSESSORIA E GESTSO LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 000354 CONFORME 13.897,61
04795101000157 o oS 2018NL00453 | 17/04/2018 MG 339037 02
2018NL00GA9 | 21/05/2018 | LIQUIDACEO DO (5) DOCUMENTO (S) 000581 CONFORME 30037 - 1331247
PROCESSO
2018NE00209 A0 DO (S) DOC 0 (S) 00000353 CONFO
2018NL00419 | 03/04/2018 |  HIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO () >3 CONFORME | 339037 02 1.854,01
PROCESSO
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00453 | 17/04/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUNENTO (5) 000354 CONFORME 339037 02 762,07
2016NL00649 | 21/05/2015 | LIQUIDACEO DO (5) DOCUMENTO (S) 000581 CONFORME 39037 i 709,62
PROCESSO
TGEPREV - INST DE GESTAO 0,00
2018NE00210 [ 25091307000176 | - 'GEFRCY - TTST DF SESTA0 | 2018NL00447 - - 319192 13
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 5.111,00
CONSULTRE-CONSULTORIA & PROCESSO LIQUIDAGAO DA NOTA FISCAL Ne 13071, REF. A CURSO
2018NE00213 f 36003671000153 TREINAMENTO LTDA. 2018NL00547 | 27/04/2018 |~ pE cAPACITACAO AOS SERVIDORES DESTA CASA DE LEIS: 339039 48
CONFORME CERTIFICADOS ANEXO.
CHURRASCARIA PORTAL DO SUL |oLonL00476 - _ 339039 At 0,00
2018NE00214 | 04140445000128 A
ToR 2018NL00733 | 29/05/2015 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) 000.00.013 CONFORME | 1200 ” 45.550,00
PROCESSO
2018NL00478 - - 339039 41 0,00
i i 3 (o]
> 018NE00215 | 09041621000198 | R F. SIMON & CIA LTOA - ME | 201BNLO0650 | 21/05/2018 iquidagao total da nf n° 000.0001.12 339039 41 34.672,89
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 39.466,00
2018NL00786 | 13/06/2018 | ppcEssO LIQUIDACAO TOTAL DA NOTA FISCAL No 000.0001.154 | 339039 41
FERNANDO PRESTES DE LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 03/2018 CONFORME 1.602,73
2018NE00216 | 23837950972 e 2018NL00448 | 10/04/2018 SIS 339014 01
2018NE00217 | 32844603220 | RAIMUNDO NONATO NORONHA | 50 e ™ - o] LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (5) 03/2018 CONFORME | 3200 M 1.749.21
ALVES PROCESSO
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00615 | 11/05/2018 liquidacao otal da nf n° 140 339039 47 6.691,20
2018NE00220
2493360000181 | 1M MARKETING DIGITAL 1 5018nL00615 | 11/05/2018 liquidacdo otal da nf n° 140 339039 47 327.868,80
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO () 04/2018 CONFORME 904,91
2018NE00224 | 38045362120 | MARIADEIESUS DACOSTAE - 5016n1 00455 | 18/04/2018 | PROCESSO LIQUIDACKO DE DIARIAS COM TAXA DE EMBARQUEE | 339014 01
DESEMBARQUE CONFORME SOLICITACKO ANEXA
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 4/2018 CONFORME 842,39
2018NE00225 | 27714101687 MARIA DE FATIMA RIBAS | 2018NL00454 | 18/04/2018 | PROCESSO LIQUIDAGAO DE DIARIAS COM TAXA DE EMBARQUE E | 339014 01
DESEMBARQUE CONFORME SOLICITACKO ANEXA
2018NE00229 | 0365916003470 [TNSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO | 516\ 0461 | 18/04/2018 | LIQUIDACKO DO (S) DOCUMENTO (S) DARF CONFORME PROCESSO | 319013 40 1.228,46
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Unidade DATA / VALOR
Contors 1 NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSEO HISTORICO N.D | SuBELEMENTO
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO Liquidagdo de Juros e Multas s/ Plano de Seguridade Patronal 16 247,29
2018NE00232 | 03659166003470 AMBIENTE « IBAMA 2018NL00462 | 18/04/2018 FOPAG e FEVEREIRO E MARCOIO01S. 319013 = T
2018NE00233 | 03659166003470 INSTITU;@;;@?&F%ESM%O MEIO | 5018NL00464 | 30/03/2018 | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) DARF CONFORME PROCESSO | 319013 40 1.228,46
Liquidacdo multas e juros s/ plano seguridade social servidor FOPAG 16 228,49
2018NE00234|  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00465 | 19/04/2018 JANEIRD o FEVEREIRO/2018 319013 — 627
2018NL00613 - - 339039 14 0,00
BF LOCADORA E PRODUTORA DE LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 162.963,00
11588414000108 D )
EVENTOS LTDA - ME 2018NL00614 | 09/05/2018 PROCESSO LIQUIDAGAO DA NOTA FISCAL N° 00000053, DA 339039 14
2018NE00238 EMPRESA BF. LOCADORA E PRODUTORA DE EVENTOS LTDA -ME
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 8.577,00
24851511000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00614 | 09/05/2018 |  PROCESSO LIQUIDAGAO DA NOTA FISCAL N° 00000053, DA | 339039 14
EMPRESA BF. LOCADORA E PRODUTORA DE EVENTOS LTDA -ME
01 4.627.379,97
} 07 55.634,41
FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00551 | 27/04/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME | 5444 ’
PROCESSO 43 131.209,96
45 64.148,24
UNIAO NACIONAL DOS LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 2.912,03
0062792000181 | | ee ATruGS ESTADOALS | 2018NLO0SS [ 27/04/2018 PROCESSD 319011 o1
01276413000166 | SINDICATO DO LEGISLATIVO | 2018NL00551 | 27/04/2018 | MIQUIPAGAO DO (S) DOCUlegggEgsé)oFOPAG 04/2018 CONFORME | 51444 01 16.780,45
TOCANTINS GOVERNO DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 1.111.737,00
01786029000103 EoTADO 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESD 319011 o1
02588345000133 | BANCO DO EMPREENDEDOR | 2018NL00551 | 27/04/2018 | MIQUIPAGAO DO (S) DOCUMPEF'{\‘OT(?EéSS)OFOPAG 04/2018 CONFORME | 544414 01 342,05
2018NE00239 ASSOCIACAO DO PARLAMENTO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 800,00
03489736000163 MAZONICO - ASPAM 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESSD 319011 01
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 643,48
03659166003470 AMBIENTE - IBAVA 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESSD 319011 01
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 704,31
05278848000109 00 MUNIC.DE PALMAS 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESSD 319011 01
07207996000150 BANCO BMC 2018NL00551 | 27/04/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMFFgggEgz)()FOPAG 04/2018 CONFORME | 3,614 01 64.576,13
PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 285,06
07879775000128 CERV PUB PARALS 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESSD 319011 01
17167412000113 FINANCEIRA ALFA S/A 2018NL00551 | 27/04/2018 | HIQUIPAGAO DO (5) DOCUMfgggEgsé)()FOPAG 04/2018 CONFORME | 54444 01 43.476,29
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 275.599,40
25053125000100 DO DO TOCANTINS 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESD 319011 o1
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ADMINISTRACAO

PROCESSO - PLANSAUDE PATRONAL

Unidade DATA / VALOR
Contors 1 NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSEO HISTORICO N.D | SuBELEMENTO

IGEPREV - INST DE GESTAO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 463.688,17

2509130700176 | por s D T OCANTING 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESD 319011 01
SECRETARIA DE ESTADO DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 166.631,17

26894022000136 ADMINISTRACAG 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESSD 319011 01
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 278.106,15

29979036053856 SECURIDADE SGCIA 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESSD 319011 01
ASLETO - ASSOC. DOS SERVID. LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 364.610,85

2018NE00239 | 3356471700015  EGISLATIVG 7O 2018NLO0551 | 27/04/2018 PROCESSD 319011 01
607469480001 12 BANCO BRADESCO S/A 2018NL00551 | 27/04/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMFFgggEgz)()FOPAG 04/2018 CONFORME | 3,614 01 144.730,11
6213625400019 | BANCO CRUZEIRO DO SUL S/A | 2018NL00551 | 27/04/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMFFgggEgz)()FOPAG 04/2018 CONFORME | 3,614 01 169.299,14
90400888211780 | BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A | 2018NL00551 | 27/04/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) DOCUMfgggEgsé)()FOPAG 04/2018 CONFORME | 51444 01 202.140,03
LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 16.936,29

2018NE00240 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00554 | 30/04/2018 DROCESS G - SALARIO FAMI LA E MATERNIDAGE. 319013 02
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 11.456,28

2018NE00241 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00555 | 30/04/2018 PROCESSO - DEA ABOND PERMANENCIA 319092 11
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 04/2018 CONFORME 45.819,81

PROCESSO LIQUIDAGAO DA COTA DE DESPESAS DE ATIVIDADE
ANTONIO EVANGELISTA PEREIRA 2018NLO0550 | 27/04/2018 PARLAMENTAR (CODAP), REFERENTE AO MES DE ABRIL/2018 + 339093 02
2018NE00242 | 48579394104 JUNICR DIFERENCA MES ANTERIOR.
201800768 | 01/06/2018 | LIQUIDACRO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 239093 i 36.382.40
PROCESSO

LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 266.458,48

2018NE00243|  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00SS6 | 30/04/2018 | = Do et es I\ DENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS, | 3199%4 o1
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 2.776.369,37

2018NE00244 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00552 | 27/04/2018 PROCESSO - AUXILIO ALMENTACAO 339046 01
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA |2 t00557 - - 319013 ” 0,00
2018NE00245 | 29979036053856 ) LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 755.452,10

SEGURIDADE SOCIA 452,

2018NL00641 | 30/04/2018 S ROCESSG - INSS PATRONAL 319013 02
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 877,19

2018NE00246 | 05278848000109 00 MUNIC DE PALMAS 2018NL00558 | 30/04/2018 PROGESSO - PREVIPALMAS PATRONAL 319013 14
PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 324,45

2018NE00247 | 07879775000128 SERV PUB PARAISD 2018NL00559 | 30/04/2018 ROCESSO - PREVIPAR PATRONAL 319013 14
2018NE00248 | 0365916003470 |!N° TR0 BRESILEIRO POMEIO 2018N100553 | 30/04/2018 | Liquidagdo Plano Seguridade Social Patronal FOPAG ABRIL/2018. | 319013 40 1.228,46
7018NEQ0249 | 2689402000136 | SECRETARIADEESTADO DA | 50 enoce T 0 oo o[ LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME | ;o\~ 3 231.704,82
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Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO

IGEPREV - INST DE GESTAO LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) FOPAG 04/2018 CONFORME 851.502,28

2018NE00250 | 25091307000176 [ “pppyip po TOCANTINS | 2018NLO0S61 | 30/04/2018 PROCESSO - FUNDO DE PREVIDENCIA PATRONAL 319113 01
2018NE00252 | 71863501168 | RODRIGO ASSUMPCAO VARGA | 2018NL00582 | 04/05/2018 [  LIQUIPAGAO DO (S) Docggagggsosg) 0519/2018 CONFORME | 53954 01 1.914,30
ARMANDO SOARES DE CASTRO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 1.014.30

2018NE00253 | 39585743434 oAy 2018NL00583 | 04/05/2018 S 339014 01
2018NE00254 | 79731848134 | JOSMUNDO VILANOVA DE SOUZA | 2018NL00586 | 04/05/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) Doi%g'gsoo(s) 04/2018 CONFORME 339014 01 1.630,93
LUCILENE MONTELO MARANHAO LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 1.914.30

2018NE00255 | 32850000159 o NTEG 2018NL00585 | 04/05/2018 relied 339014 01
2018NE00257 | 88504786153 | GLES CRISTINA DO NASCIMENTO | 2018NL00588 | 04/05/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) DO%%E’EESO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 1.785,87
2018NE00259 | 00583784135 THIAGO PINHEIRO MACIEL | 2018NL00587 | 04/05/2018 | LIQUIPAGAO DO (5) DO(;%EE;SO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 3.045,36
FLAVIO GERALDO SALMAN DE LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 1.785,87

2018NE00260 | 29131707653 irpryasivg 2018NL00589 | 04/05/2018 reghl i 339014 01
2018NE00261 | 07661789191 | BENHUR DE OLIVEIRA SOUZA. | 2018NL00593 | 04/05/2018 |  HIQUIDAGAO DO (S) DO%%E';;SO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 1.448,73
2018NE00262 | 17661306824 EDUARDO ARAUJO 2018NL00590 | 04/05/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) Dog%glggo(a 05/2018 CONFORME 339014 01 1.914,30
2018NE00263 | 01673195156 | KELITON DE SOUSA BARBOSA | 2018NL00591 | 04/05/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) DOE,%E';;SOO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 1.914,30
JO18NE00264| 50791060187 | CHARLES ANTONIO MARTINS | 50 oo 0 o s | LIQUIDAGAO DO (5) DOCUMENTO () 05/2018 CONFORME 39014 M 1.241,59

ROCHA PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 1.241,59
2018NL00592 | 04/05/2018 339014 01 :
2018NE00265 | 01367075130 MICHELLYG'\LEETI?ESDA COSTA /05/ PROCESSO

2018NL00609 | 07/05/2018 liquidagdo complementar de diarias cfme. solicitagdo. 339014 01 1.017,44
2018NE00266 | 88334678134 | LUCIANA BARBOSA FONSECA | 2018NL00594 | 04/05/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) DOE,%E';;SOO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 2.259,03
2018NE00267 | 38045362120 | MARIADE JESSILLJSADA COSTAE | 5018NL00596 | 04/05/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05 CONFORME PROCESSO | 339014 01 1.785,87
2018NE00268 | 30258987120 | ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS | 2018NL00597 | 07/05/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) DO%%E’EESO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 2.134,35
2018NE00269 | 97610186104 GLAUBER ANDRADE BARROS | 2018NL00599 | 07/05/2018 |~ LIQUIPAGAO DO (S) Doi%g'ggo(s) 05/2018 CONFORME 339014 01 1.630,93
LORENA CRISTIE RIBDEIRO DE LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 2.259,03

2018NE00270 | 70728372134 A, 2018NL00598 | 07/05/2018 rehlied 339014 01
2018NE00271 | 30084717149 ELPIDIO FERREIRA LOPES | 2018NL00600 | 07/05/2018 |  MIQUIPAGAO DO () DO%%E';;SO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 359,50

Siafe Tocantins

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO em 15/06/2018 15:45

Pagina 42/46




Unidade DATA . VALOR
L ¥ HISTORIC N.D | SUBELEMENT
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO N EMISSKO ORICO u 0
JO18NE00272| 08341063149 | RAIMUNDO NONATOROCHAE | 0 00 oot = | LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 239014 o1 313,15
SILVA PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 313,15
2018NE00273 | 66239605972 ELMER EUGENIO GRAFF 2018NL00602 | 07/05/2018 | PROCESSO LIQUIDAGAO DE DIARIAS AO SERVIDOR CONFORME | 339014 o1
SOLICITACAO ANEXA
J016NE00274| 08841063145 | RAIMUNDO NONATOROCHAE | 0 :0n oot oo | LIQUIDACED DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 239014 o1 313,15
SILVA PROCESSO
2018NE00275 | 30084717149 ELPIDIO FERREIRA LOPES | 2018NL00604 | 07/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DO(F:,%EE;SO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 359,50
2018NE00276 | 66239605972 ELMER EUGENIO GRAFF 2018NL00606 | 07/05/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) DO%%E’;;SO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 313,15
2016NE00277| 1637430101 | ELAINE CTISTINAPINHEIRO | 0 00 oo F = = o] LIQUIDACEO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 239014 o1 1.785,87
BORGES PROCESSO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) PARC 01 A 07, ENTR 30% 30.483,85
2018NL00617 | 15/05/2018 CONFORME PROFRSSS 339093 02
2018NE00279 | 62635255172 MARIA SENA DE LIMA 2018NL00624 | 15/05/2015 | LIQUIDACAO DO (5) Docupl\ggl\éTEg S(g) PARC 08/24 CONFORME | o " 1.763,53
2018NL00721 | 28/05/2018 Liquidacdo parcelas 09 a 11/24 indenizagdo a servidores. 339093 02 5.290,59
FRANCISCA DAS CHAGAS AGUIAR LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) REV ABONO PERM 26.938,16
2018NE00281 | 48291331391 oS 2018NL00638 | 16/05/2018 CONEORME PROCESSD 339093 02
2018NE00283 | 40299902315 |ANA CLAUDIA PEREIRA DE SOUSA| 2018NL00637 | 16/05/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DogggCEéuSTS%(S) DIARIA CONFORME 339014 01 1.630,93
2018NL00656 | 22/05/2018 Liquidacdo da Fatura N° 18/05/01512410-2. 339039 58 10.160,45
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 745800870934, 18.061,56
2018NE00299 | 4043254000147 CLARO S/A 2018NLO0660 | 10/05/2018 18/03/015126737 CONFORME PROCESSO 339039 58
Liquidacdo da FUTURA NO 18/04/01514005-0 CLARO/EMBRATEL 10.160,45
2018NL00661 | 23/05/2018 ara reguiuriancic contabiL 339039 58
IGEPREV - INST DE GESTAO LIQUIDACAO DE CONTRIBUICAO COMPLEMENTAR REF. A 219.400,87
2018NE00301 | 25091307000176 PREVID. DO TOCANTINS 2018NLO0662 | 24/05/2018 DIFERENCA FUNPREV PATRONAL JANEIRO A MARCO/2017. 319192 13
2018NE00304 | FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00664 : ; 310092 11 0,00
2018NE00307 | 64916537149 NAENDRA VELOSO LEAL 2018NL00663 | 25/05/2018 Liquidagao de d'ferengasazari'ﬁgg'ls7”° periodo de fevereiro a 319092 94 5.228,03
01 4.672.604,60
. 07 62.521,37
FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 = TYPTIE
2018NE00309 45 136.660,95
UNIAO NACIONAL DOS " 2.948,79
0062792000181 | | S AT Cs RerADoAls | 2018NL00724 [ 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 o1
01276413000166 | SINDICATO DO LEGISLATIVO | 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 15.983,31
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ADMINISTRACAO

Unidade DATA / VALOR
e | NE CNP) FAVORECIDO NL alles HISTORICO N.D | SUBELEMENTO

01786029000103 TOCANTI';?&%\{;RNO DO | 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 1.076.284,01
02588345000133 | BANCO DO EMPREENDEDOR | 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 341,59
ASSOCIACAO DO PARLAMENTO " 800,00

03489736000163 ATONLCD . Ao 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01
03659166003470 | o111 1O BRASILEIRO BOMEIO N 5916n100724 | 28/05/2018 LIQUIDAGAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 643,48
PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL " 669,56

05278848000109 o MUNIC DE PALMAS 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01
0720796000150 BANCO BMC 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 63.028,76
PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL » 285,06

07879775000128 eERy S PARAID 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01
2o16NE0030s | 7267412000113 FINANCEIRA ALFA S/A 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 43.476,29
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO " 264.624,51

2505312500100 [ ASEMBLEALESELEOO | 2018NL00724 | 2870572018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01
IGEPREV - INST DE GESTAO " 456.318,67

2509130700176 [ TORRCT" P OF SESTRO | 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01
SECRETARIA DE ESTADO DA " 155.440,21

26894022000136 AN EACAG 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01
INSS - INSTITUTO NACIONAL DA " 291.558,20

29979036053856 ShoURIDADE SO 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01
33564717000115 | ASLETO - ASSOC. DOS SERVID. | 51 g 00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 368.130,36

LEGISLATIVO TO

60746948000112 BANCO BRADESCO S/A 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 141.822,40
62136254000199 | BANCO CRUZEIRO DO SUL S/A | 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 165.794,48
0400888211780 | BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A | 2018NL00724 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DA FOPAG DO MES DE MAIO DE 2018. 319011 01 211.427,89
LIQUIDACAO DOS SALARIOS FAMILIA E MATERNIDADE INSS 11.743,53

2018NE00310|  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00727 | 28/05/2018 FOPAGA MATO/2015. 319013 02
2018NE00312 |  FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00732 | 28/05/2018 | LIQUIDAGAO DAS INDENIZADCS ngBRESTITUICOES FOPAG MAIO | 519004 01 839.209,29
2018NE0313 | FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00722 | 28/05/2018 | LIQUIDACAO DOS AUXILIOS ALIMENTACAO FOPAG MAIO DE 2018. | 339046 01 2.834.605,71
2018NE00314 | 05278848000109 | PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL 1 51 6n) 00730 | 28/05/2018 | LIQUIDACKO DO PREVIPALMAS PATRONAL FOPAG MAIO DE 2018. | 319013 14 833,91

DO MUNIC.DE PALMAS
2018NE00315 | 07879775000128 PREVIPsAgR{/NFS,JBDEAF;;E\égOCIAL 2018NL00731 | 28/05/2018 |  LIQUIDACAO DO PREVIPAR PATRONAL FOPAG MAIO DE 2018. | 319013 14 324,45
2O18NEO0316 | 0365916603470 | NSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO [ 50 oo 17 T LIQUIDACRO DO PLANO DE SEGURIDADE SOCIAL FOPAG MAIO DE | 500~ 0 1.228,46
AMBIENTE - IBAMA 2018.

2018NE00317 | 26894022000136 | SECRETARIADE ESTADO DA 1 51 av) 00729 | 28/05/2018 | LIQUIDAGAO DO PLANSAUDE PATRONAL FOPAG MAIO DE 2018. | 319113 03 234.191,62

Siafe Tocantins

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO em 15/06/2018 15:45

Pagina 44/46




SOLICITAGAO ANEXA

Unidade DATA . VALOR
e NE CNPJ FAVORECIDO NL el HISTORICO N.D | SUBELEMENTO
TGEPREV - INST DE GESTAO " 841.416,34
2018NEO0318 [ 2501307000176 | "GEERCY " TTST OF SESTA0 | 2018NL00728 | 28/05/2018 | LIQUIDAGRO DO FUNPREV PATRONAL FOPAG MAIO DE 2018. | 319113 01
2018NE00319 | 29979036053856 | NS5 ~ INSTITUTO NACIONAL DA | 1 g\ 00726 | 28/05/2018 LIQUIDACAO DO INSS PATRONAL FOPAG MAIO DE 2018, 319013 02 792.594,86
SEGURIDADE SOCIA
2018NE00321| _ FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2018NL00725 | 28/05/2018 | LIQUIDACAO DOS ABONOS PERMANENCIA E DIF. DE SALRIOS. | 319092 11 34.126.25
JO18NE00323| 91637430101 | ECAINE CTISTINAPINHEIRO | 50 oo ™ o 16| LIQUIDAGRO DO (5) DOCUMENTO () 05/2018 CONFORME 39014 o 398,91
BORGES PROCESSO
2018NE00324 | 66239605972 ELMER EUGENIO GRAFF 2018NL00742 | 30/05/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) Dog%glggo(a 05/2018 CONFORME 339014 01 521,92
2018NE00325 | 30084717149 ELPIDIO FERREIRA LOPES | 2018NL00741 | 30/05/2018 |  HIQUIPAGAO DO () DOE,%E';;SOO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 599,17
2018NE00326 | 88504786153 | GLES CRISTINA DO NASCIMENTO | 2018NL00743 | 30/05/2018 | HIQUIDAGAO DO (S) Doi%g'gsoo(s) 05/2018 CONFORME 339014 01 143,86
LIBIA MARIA DA MATA LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 05/2018 CONFORME 417,53
2018NE00329 | 00202227189 oA 2018NL00744 | 30/05/2018 S oereon 339014 01
2018NE00330 | 48579304104 |ANTONIO EVANGELISTA PEREIRA | 50 o0 oo 1 T LIQUIDAGRO DO () DOCUMENTO () 05/2018 CONFORME 39093 y 7.600,00
JUNIOR PROCESSO
2018NE00331 | 88281582087 | MARCONDES PETRINI BARRETO | 2018NL00749 | 30/05/2018 |  HIQUIDAGAO DO (S) DO(F:,%EE;SO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 431,59
2018NE00332 | 08841063149 | RAIMUNDO NONATO ROCHAE | 50 on oo T oo T LIQUIDAGRO DO () DOCUMENTO () 05/2018 CONFORME 39014 o 521,92
SILVA PROCESSO
2018NE00333 | 78491746315 | RIVELINO ALMEIDA DE AZEVEDO | 2018NL00746 | 30/05/2018 |  -IQUIPAGAO DO (S) DO%%E';;SO(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 694,56
2018NE00335 | 72685689168 OSINEI FREIRE FARIAS 2018NL00748 | 30/05/2018 | HIQUIPAGAO DO (S) Dog%glggo(S) 05/2018 CONFORME 339014 01 531,88
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 520,02
2018NE00336 | 78491746315 | RIVELINO ALMEIDA DE AZEVEDO | 2018NL00771 | 04/06/2018 | PROCESSO [IQUIDAGAO DE DIARIAS AO SERVIDOR CONFORME | 339014 01
SOLICITACOES ANEXA.
2018NE00337 | 71152334468 ESPEDITOJ?JEISS’FEZA LEAO 1 5018NL00781 | 11/06/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 0001 CONFORME PROCESSO | 339008 05 954,00
2o teNEopass | 22742000171 LINKCON LTDA EPP 2018NL00782 | 11/06/2018 | LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 519 CONFORME PROCESSO | 339039 57 718.405,20
2485151000185 | PREFEITURA DE PALMAS - TO | 2018NL00782 | 11/06/2018 | LIQUIDACKO DO (S) DOCUMENTO (S) 519 CONFORME PROCESSO | 339039 57 37.810,80
2018NE00339 | 98721615187 HORIANO GOMES DA SILVA | 2018NL00783 | 11/06/2018 LIQUIDAGAO DO (S) DOPCR%'V'CEE';gg (S) 00001 CONFORME 339008 05 954,00
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 797,82
2018NE00341 | 91637430101 | FELAINE CTIBSgég‘E\SPINHEIRO 2018NL00792 | 14/06/2018 | PROCESSO LIQUIDACAO DE DIARIAS CONFORME SOLICITACAO | 339014 01
ANEXA
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 313,15
2018NE00342 | 66239605972 ELMER EUGENIO GRAFF 2018NL00793 | 14/06/2018 PROCESSO LIQUIDACAO TOTAL DE DIARIAS CONFORME 339014 01
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Unidade DATA / VALOR
Gestora / NE CNPJ FAVORECIDO NL EMISSAO HISTORICO N.D SUBELEMENTO
LIQUIDACAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 359,50
2018NE00343 30084717149 ELPIDIO FERREIRA LOPES 2018NL00794 | 14/06/2018 PROCESSO LIQUIDACAO TOT:AL DE DIARIAS CONFORME 339014 01
SOLICITAGAO ANEXA
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 313,15
2018NE00344 | 08841063149 RAIMUNDO NSCI)EIVA;O ROCHAE 2018NL00795 | 14/06/2018 PROCESSO LIQUIDACAO TO'I:AL DE DIARIAS CONFORME 339014 01
SOLICITAGCAO ANEXA.
LIQUIDAGAO DO (S) DOCUMENTO (S) 06/2018 CONFORME 260,46
2018NE00345 78491746315 RIVELINO ALMEIDA DE AZEVEDO | 2018NL00796 | 14/06/2018 PROCESSO LIQUIDACAO TO'I:AL DE DIARIAS CONFORME 339014 01
SOLICITAGCAO ANEXA.
Total 94.723.695,04

Siafe Tocantins

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO em 15/06/2018 15:45

Pagina 46/46




